
DES SMART TV À GAGNER
PAR TIRAGES AU SORT

REMPORTEZ
UN VOYAGE D’UNE
VALEUR DE 1000 €

DU 2 AU 13 JUIN 2026

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
15€

,49
LE KG

BROCHETTES DE POULET  
À LA PROVENÇALE X3
“MAITRE JACQUES”
Vendu en page 5.



2

Je joue

MARQUES PARTENAIRES

Première chance

DES BONS D’ACHATS OU DES GOODIES SUPPORTERS

DES CARTES CADEAUX DE 5 EUROS À GAGNER

MAGASIN

DRIVE



3

Deuxième chance
DÈS 30 EUROS D’ACHAT, TENTEZ DE GAGNER 

UNE SMART TV PAR MAGASIN OU DRIVE PARTICIPANT

Troisième chance

DÈS 30 EUROS D’ACHAT, TENTEZ DE GAGNER
UN VOYAGE D’UNE VALEUR DE 1 000 EUROS !
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L’ARRIVAGE DU JOUR

Les produits bénéficiant d’un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2ème produit à -50%, -60% et -68%» sont limités à 10 produits par foyer pour 
cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2+1 offert» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. 
La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables 
dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée 
durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de 
monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin.  Les avantages consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc attribués par le fournisseur sont délivrés 
pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels 
généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

VIANDE BOVINE : FAUX 
FILET*** À GRILLER
Caissette de 4 pièces 
minimum.

15€
,87

LE KG

LA BOUCHERIE

VIANDE BOVINE : STEAK**  
À GRILLER
Caissette de 4 pièces minimum.

14€
,87

LE KG

ORIGINE�

FRANCE

VIANDE BOVINE : 
PIÈCE À BROCHETTE
Caissette d'un kilo 
minimum.

13€
,97

LE KG

ORIGINE�

FRANCE

12 MERGUEZ VÉRITABLES 
“FÉRIAL”
660 g. Le kg : 12,86 €. 
Par 2 (1,32 kg) : 
12,73 € au lieu de 
16,98 €. Le kg : 9,64 €.
ORIGINE�

FRANCE

LA BARQUETTE
LE 1er PRODUIT

8€
,49

LE 2e PRODUIT

4€
,24

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

HACHÉ VRAC  
5% MAT.GR.(2) “BIGARD”
1,045 kg. Le kg : 18,36 €. 
Même promotion  
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasin.(1)

19€
,19

LE KG

ORIGINE�

FRANCE

TENDRES 
MÉDAILLONS DE 
FILET MIGNON 
SANS GLUTEN 

“ALDÉLIS”
Au choix : Marinés, 
Marinés au piment 
doux ou Marinés aux 
fines herbes.
300 g. Le kg : 13 €.

3€
,90

LA BARQUETTE

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUCISSE DE VEAU X10  
“TENDRIADE”
660 g. Le kg : 11,50 €.
Également disponible au 
même prix : Merguez de 
veau x10 ou Assortiment 
saucisse et merguez x10.

L’UNITE

7€
,59

avec la Carte*

Tic
ket E.Leclerc

1€,10
la barquette

FABRIQUÉ EN

ESPAGNE

RIBS DE PORC 

“MAITRE JACQUES”
Au choix : Recette Mexicaine, 
Recette BBQ, Recette Provençale 
ou Recette Texane.

8€
,99

LE KG

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
ORIGINE�

FRANCE
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TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   Plus d'informations sur 

www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux (1) Voir détails en points de vente.  

(2) % de Mat. Gr. sur produit fini.  
(3) IGP : Indication Géographique Protégée.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité 
E.Leclerc.

LA BOUCHERIE

9€
,78

LE KG

POITRINES DE PORC 

“LES BRASÉRADES”
Au choix : À l’ail et 
persil ou Au piment 
d’Espelette.
400 g. Le kg : 10,73 €.
Également disponible 
au même prix : Plateau 
mixte de poitrines 
ail persil et poitrines 
piment d’Espelette 
(400 g).

4€
,29

LA BARQUETTE

TRANSFORMÉ EN

FRANCE

ORIGINE�

FRANCE
MAXI GRILL CLASSIQUE 
“MAÎTRE COQ”
1,1 kg. Le kg : 9,08 €.  
Par 2 (2,2 kg) : 14,98 €  
au lieu de 19,98 €.  
Le kg : 6,81 €.  
Également disponible au même 
prix : Paprika ou Provence.

LA BARQUETTE
LE 1er PRODUIT

9€
,99

LE 2e PRODUIT

4€
,99

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2 LAPINS ENTIERS SOUS FOURREAUX 
“LOEUL & PIRIOT”
Environ 2,5 kg. 
Également disponible au même prix 
kg : 2 Lapins Entiers en barquette 
(environ 2,5 kg).

ORIGINE�

FRANCE

3 FILETS DE CANARD 
L'EXTRA TENDRE  
“LE GAULOIS”
Environ 1kg. 
Également disponible 
au même prix : Piment 
d'Espelette ou Figues 
& miel.

13€
,97

LE KG

ORIGINE�

FRANCE
ORIGINE�

FRANCE
ORIGINE�

FRANCE
MAGRET DE CANARD X2 
IGP(3) DU SUD-OUEST 

“LA TRUFFE”
Également disponible au 
même prix : Aiguillettes de 
canard (300 g).

16€
,19

LE KG MANCHONS 
DE CANARD 
CONFITS  
X10 IGP(3) DU  
SUD-OUEST 

“LA TRUFFE”
900 g.
Le kg : 12,11 €.

10€
,90

LA BARQUETTE

GÉSIERS DE CANARD 
CONFITS IGP(3) DU 
SUD-OUEST - EN 
MAISONNETTE 

“LA TRUFFE”
Environ 250 g.

22€
,90

LE KG
ORIGINE�

FRANCE
BROCHETTES DE POULET 
À LA PROVENÇALE X3 

“MAITRE JACQUES”
Au choix : Citron/curry, 
Paprika, Poivrons/
oignons ou Tajine. 
Environ 450 g.

15€
,49

LE KG

TRANSFORMÉ EN

FRANCE

LA VOLAILLE
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

CHAQUE JOUR 
NOS CHARCUTIERS-TRAITEURS 

CONSEILLENT, 
DÉCOUPENT

ET  
PRÉPARENT

À LA 
DEMANDE*

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR 
AVEC COUENNE 3 NOIX 
“TRADILÈGE”
Également disponible au même 
prix kg : Jambon supérieur avec 
couenne cuit avec son os.

8€
,95

LE KG

ORIGINE�

FRANCE

JAMBON SERRANO  
12 MOIS D’AFFINAGE 

“DEL PAIS”
Également disponible 
au même prix : Jambon 
Italien désossé Beretta 
(Fabriqué en Italie).

14€
,90

LE KG

RILLETTES DU MANS 

“BAHIER”
Également disponible au 
même prix : Rillette poulet, 
Oie ou Canard.

12€
,90

LE KG

PATÉ “LE FORESTIER” 

“PRUNIER”
Également disponible au 
même prix : Crémeux de 
canard.

10€
,90

LE KG

LA CHARCUTERIE

FABRIQUÉ EN

FRANCE

TERRINE DE CAMPAGNE  
À L'ANCIENNE  
“JEAN-PIERRE TALLEC”
Également disponible au 
même prix kg : Terrine de 
campagne à l'ancienne 
rôti au poivre vert.

10€
,90

LE KG

ORIGINE�

FRANCE

JAMBON SEC 
DES PYRÉNÉES 
“SALAISONS 
PYRÉNNÉENNES”
9 mois d'affinage 
minimum. Également 
disponible au même 
prix kg : Jambon de 
Bayonne Label rouge 
désossé IGP(1) ou 
Jambon de Bayonne 
désossé IGP(1).

17€
,99

LE KG

ORIGINE�

FRANCE
*Valable dans les magasins disposant d'un stand charcuterie. Voir détails et liste des magasins concernés sur le site 
www.e.leclerc/e/frais-trad. (1) IGP : Indication Géographique Protégée. (2) Voir détails en points de vente.

FABRIQUÉ EN

ESPAGNE

ORIGINE�

FRANCE
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TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   

LE TRAITEUR

MUSEAU DE PORC PÉTALES EN VINAIGRETTE 
“JEAN BRIENT”
800 g. Le kg : 7,38 €. 
Également disponible au même prix kg au rayon 
coupe. 
Également disponible au même prix kg et en 
barquette de 800 g : Museau de porc en tranche, 
Museau de bœuf pétales ou Cervelas à la vinaigrette.

5€
,90

LA BARQUETTE

ORIGINE�

FRANCE

AUBERGINES FARCIES 
“MAISON ROUSTIT”
Également disponible au 
même prix kg : Courgettes 
farcies, Tomates farcies ou 
Moules farcies.

12€
,90

LE KG

PIZZA JAMBON SUPÉRIEUR 
CHAMPIGNONS MOZZARELLA  
“MIX BUFFET”
420 g. Le kg : 14,19 €. 
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasin.(2)

5€
,96

L'UNITÉ

TRANSFORMÉ EN

FRANCE

TRANSFORMÉ EN

FRANCE

QUICHE AU THON ET AUX 
TOMATES OU QUICHE AUX 
LÉGUMES DU TIAN 

“KIRN PRODUCTION”

14€
,90

LE KG

ROULEAUX FROMAGE 

“L’ATELIER DE CHEZ NOUS”
2 x 120 g (240 g).
Le kg : 10,83 €.
Également disponible au même 
prix : Galette de pomme de terre. 

2€
,60

LA BARQUETTE

PÂTÉ EN CROÛTE LÉGUMES DU 
SOLEIL OU PÂTÉ EN CROÛTE DE 
VOLAILLE AU CHORIZO 

“MAISON BOLARD”

FABRIQUÉ EN

FRANCE

FABRIQUÉ EN

FRANCE

13€
,90

LE KG
FABRIQUÉ EN

FRANCE
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

23€
,45

LE KG

LES FROMAGES

LES FLEURS

TOMME PUR BREBIS LES 
CAZELLES 33% MAT.GR.(1)  
“LES CAZELLES  DE MAISON 
GABRIEL COULET”
Au lait pasteurisé de brebis.

(1) % de Mat. Gr. sur produit fini. (2) Voir détails en points de vente. (3) Offre disponible dans les magasins disposant d’un 
rayon pâtisserie. (4) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon viennoiserie. (5) Offre disponible dans les 
magasins disposant d’un rayon pain. (6) Issu de l’agriculture biologique. * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix 
auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (7) Malgré le soin apporté, une arête 
peut subsister. (8) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon poissonnerie.

CHEVROT MOULÉ À LA LOUCHE 
SANS OGM 24% MAT.GR.(1) 
“SÈVRE ET BELLE”
Au lait thermisé de 
chèvre.  
200 g. Le kg : 20,95 €. 
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasin.(2)

4€
,19

LA PIÈCE

ORIGINE�

FRANCE

TARTE AUX ABRICOTS ET AUX AMANDES(3)

 6/8 parts. 700 g. Le kg : 10,71 €.

7€
,50

L'UNITÉ

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN (VOIR SUR 
PLACE). CROISSANTS 

PUR BEURRE(4)

440 g. 
Le kg : 6,59 €.

2€
,90

LE LOT DE 10

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN (VOIR SUR 
PLACE).

LA PÂTISSERIE, LES VIENNOISERIES ET LE PAIN
PAIN COMPLET GRAINES BIO(5)(6) 

“BIOFOURNIL”
Levain à l’ancienne. 
Blés français et 
équitables.
350 g. Le kg : 9,43 €. 
Également disponible au 
même prix : Extra burger 
tranché 2 x 90 g (180 g)
(Le kg : 18,33 €).

L’UNITÉ

3€
,30

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

L’UNITÉ

2€
,31

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,99

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%
FABRIQUÉ EN

FRANCE

LT � RBIO
B

BOUQUET 7 PIVOINES

6€
,90

LE BOUQUET
ORCHIDÉES 
COULEUR - 2 TIGES
Pot de 12 cm. 
Différents coloris  
disponibles.(2)

10€
,90

LA PLANTE

FABRIQUÉ EN

FRANCE
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TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   

OFFRE VALABLE DU 2 AU 6 JUIN 2026

Sodas, boissons 
sucrées, confiseries, 
chocolat, crèmes 
desserts, pâtisseries, 
etc. Limiter la 
consommation de sel et 
préférer le sel iodé.

  
Au cours et en dehors des repas. Ne pas dépasser, par 
jour, 2 verres de boisson  alcoolisée pour les femmes et 
3 verres pour les hommes (1 verre de vin de 10 cl est 
équivalent à 1 demi de bière ou à 1 verre de 6 cl d’une 
boisson titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 cl d’une 
boisson titrant 40 à 45 degrés d’alcool, de type whisky 
ou pastis).

Pour atteindre au moins l’équivalent de  
30 minutes de marche rapide par jour  
(prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 
marche et le vélo à la voiture lorsque c’est possible..).

4/ BOIRE DE  
L’EAU À VOLONTÉ.

1/ CONSOMMER AU MOINS 
CINQ FRUITS ET  LÉGUMES 
PAR JOUR.

3/ LIMITER 
LE SUCRE 
ET LES 
PRODUITS 
SUCRÉS.

POUR VOTRE SANTÉ, 
5 GESTES SIMPLES À 
CONSOMMER SANS    
MODÉRATION.

Qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, frais, 
surgelés ou en conserve. Manger du pain et des 
produits céréaliers, des pommes de terre et des 
légumes secs à chaque repas et selon l’appétit (en 
privilégiant les aliments céréaliers complets).

Manger et bouger font partie des plaisirs 
de la vie et peuvent vous aider, vous et 
vos proches, à rester en bonne santé. Par 
des choix judicieux, cela contribue aussi 
à vous protéger de certaines maladies. 

Le programme national nutrition 
santé propose des recommandations 
nutritionnelles tout à fait compatibles avec 
les notions de plaisir et de convivialité.  
Chaque famille d’aliments a sa place dans 
votre assiette,  et ce quotidiennement.  

Tous sont indispensables pour assurer 
un  équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit être 
limitée tandis que celle d’autres est à 
privilégier.

www.mangerbouger.fr

5/ PRATIQUER 
QUOTIDIENNEMENT UNE 
ACTIVITÉ PHYSIQUE. 

2/ CONSOMMER TROIS PRODUITS 
LAITIERS PAR JOUR.

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la variété. Manger de la 
viande, du poisson (et d’autres produits de la pêche) ou des 
oeufs 1 à 2 fois par jour en alternance ; penser à consommer du 
poisson au moins deux fois par semaine. Limiter les matières 
grasses ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) et les 
produits gras (produits apéritifs, viennoiseries, etc.)

PANÉS AU COLIN  
D’ALASKA MSC(8) 
“CITÉ MARINE”
800 g. Le kg : 6,20 €.

4€
,96

LA BARQUETTE

CREVETTES CUITES(8)

30 à 50 pièces au kg 
Également disponible 
au même prix kg en 
barquette de 2kg.

6€
,77

LE KG

LAMELLES TENTACULES  
D’ENCORNET GÉANT  
DÉCONGELÉ SAUMURÉ(8)(9)

5€
,85

LE KG

4 PAVÉS DE SAUMON GLOBAL 
GAP AVEC PEAU ET SANS ARÊTE(7) 
“L'ATELIER POISSONNERIE”
Sans OGM (<0,9%), sans antibiotiques. 
500 g. Le kg : 22,98 €.

11€
,49

LA BARQUETTE
ÉLEVÉ EN

NORVÈGE

PÊCHÉ EN

OCÉAN PACIFIQUE
ÉLABORÉ EN

FRANCE

(9) Produit décongelé, à ne pas recongeler. ** Ce produit provient d’une exploitation 
aquacole certifiée par un organisme indépendant selon des référentiels internationaux 
visant à promouvoir des pratiques d’aquaculture responsables. Découvrez-en plus sur 
le label GGN et les origines de votre produit sur www.ggn.org.

ÉLEVÉ EN

E Q U A T E U R  E T / O U  A U T R E S  P AY S

LA POISSONNERIE

**
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

OFFRE VALABLE DU 2 AU 6 JUIN 2026

TOUT AU LONG DE LA 
JOURNÉE, 

NOS PRODUITS SONT 
TRIÉS 

POUR VOUS 
GARANTIR  PLUS 
DE  FRAÎCHEUR* ORIGINE

NOUVELLE-ZÉLANDE
ORIGINE

ESPAGNE

ABRICOTS 
“ECO+”
Catégorie : 2. 
Calibre : B.

2€
,89

LA BARQUETTE 
DE 1KG ORIGINE�

FRANCE
ORIGINE�

FRANCE
ORIGINE�

FRANCE

*Nos magasins sont livrés à minima 5 jours sur 7 en fruits et légumes frais. 
(1) % de Mat. Gr. sur produit fini. 
TOUTES NOS PHOTOS SONT DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.

POMME DE TERRE SPÉCIALE GRILLADE 
Catégorie : 1. 
Calibre : 50/70. 
Variété : Agata ou Colomba.

TOMATE CERISE 
ALLONGÉE OU 
MÉLANGÉE 
Catégorie : 1.

4€
,99

LE PLATEAU DE 1KG
BASILIC GRANDES 
FEUILLES 
Zéro résidu de  
pésticides. 
Catégorie : 2.

1€
,99

LE POT DE 13 CM

1€
,59

LE FILET 
DE 2,5KG

LES FRUITS ET LÉGUMES

KIWI VERT ET JAUNE 
Catégorie : 1. 
Variété : Hayward (vert) / Sungold (jaune). 
Calibre : 114-124g (jaune) - 125-135g (vert). 
Soit 0,56 € la pièce du lot indivisible. 
Panachage possible.

1€
,69

LE LOT DE 3

PÊCHES PLATES 
BLANCHES  
“PANIER DU 
PRIMEUR”
Catégorie : 1. 
Calibre : A.

1€
,49

LA BARQUETTE 
DE 6 FRUITS

ORIGINE�

FRANCE
AVOCAT AFFINÉ  
Catégorie : 1. 
Calibre : 18. 
Variété : Hass.
Soit 0,70 € l’unité du lot 
indivisible.

1€
,39

LE LOT DE 2

ORIGINE

PÉROU OU AFRIQUE DU SUD
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SKYR 0% MAT.GR.(1)(3)     
“BAIKO” 
Au lait écrémé de vache.
Au choix : Vanille, Fraise, Pêche ou Myrtille.
450 g. Le kg : 5,98 €. 
Par 2 (900 g) : 3,55 € au lieu de 5,38 €. 
Le kg : 3,94 €. 

LE 1er PRODUIT

2€
,69

LE 2e PRODUIT

0€
,86

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

(3) FABRIQUÉ EN

FRANCE
(4) ORIGINE

ALLEMAGNE
(5) ORIGINE

BELGIQUE

    

(2) ORIGINE�

FRANCE
(6) Voir détails en points de vente.

ALPRO VANILLE(5)

500 g. Le kg : 3,22 €.  
Par 2 (1 kg) : 2,25 € au lieu de 3,22 €.  
Le kg : 2,25 €. Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées en magasin.(6)

LE 1er PRODUIT

1€
,61

LE 2e PRODUIT

0€
,64

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ACTIVIA FRUITS PANACHÉS OFFRE DÉCOUVERTE(2)

“DANONE”
16 x 125 g (2 kg). Le kg : 2,84 €.  
Par 2 (4 kg) : 7,94 € au lieu de 11,34 €.  
Le kg : 1,99 €.  
Egalement disponible au même prix : Panachés 
Fruits mixés, Fruits du Verger ou 0% Mat.Gr.(1)

LE 1er PRODUIT

5€
,67

LE 2e PRODUIT

2€
,27

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ACTIVIA FIBRES MUESLI 
OFFRE DÉCOUVERTE(4) 
“DANONE”
4 x 120 g (480 g). Le kg : 4,08 €.  
Par 3 (1,44 kg) : 3,92 € au lieu de 5,88 €. 
Le kg : 2,72 €. Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées en magasin.(6)

LE LOT DE 3

3€
,92

L'UNITÉ

1€
,96

2+1
OFFERT

FJORD VÄNILLE OFFRE PLAISIR(2)

8 x 125 g (1 kg). Le kg : 3,29 €.  
Par 3 (3 kg) : 6,58 € au lieu de 9,87 €.  
Le kg : 2,19 €.  
Également disponible au même prix :  
Näture ou Saveur coco.

LE LOT DE 3

6€
,58

L'UNITÉ

3€
,29

2+1
OFFERT

VELOUTÉ FRUIX FRUITS ROUGES  
OFFRE DÉCOUVERTE(2) “DANONE”
8 x 125 g (1 kg). Le kg : 2,43 €.  
Par 3 (3 kg) : 4,86 € au lieu de 
7,29 €. Le kg : 1,62 €.  
Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées en 
magasin.(6)

LE LOT DE 3

4€
,86

L'UNITÉ

2€
,43

2+1
OFFERT

SKYR 0% MAT.GR.(1) MAXI FORMAT(2)

“DANONE”
825 g. Le kg : 5,99 €.  
Par 3 (2,475 kg) : 9,88 € au lieu de 14,82 €.  
Le kg : 3,99 €.

LE LOT DE 3

9€
,88

L'UNITÉ

4€
,94

2+1
OFFERT

LE PETIT POT DE CRÈME AU CHOCOLAT OFFRE 
DÉCOUVERTE(2) “LA LAITIÈRE”
4 x 100 g (400 g). Le kg : 5,43 €.  
Par 3 (1,2 kg) : 4,34 € au lieu de 6,51 €.  
Le kg : 3,62 €.  
Même promotion disponible sur d'autres variétés 
signalées en magasin.(6)

LE LOT DE 3

4€
,34

L'UNITÉ

2€
,17

2+1
OFFERT
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(2) ORIGINE

ITALIE
(3) FABRIQUÉ EN

FRANCE

   

RAPÉ EMMENTAL EXTRA FIN 
29% MAT.GR.(3)(4) 
“ENTREMONT”
Au lait pasteurisé de vache. 
300 g + 34% offert (402 g).
Le kg : 8,31 €.

“ST MORET” NATURE OFFRE DÉCOUVERTE 
17% MAT.GR.(3)(4)     
Au lait et crème pasteurisés de vache.
150 g. Le kg : 13,46 €. 
Par 2 (300 g) : 3,03 € au lieu de 4,04 €. 
Le kg : 10,10 €.  
Également disponible au prix de 2,46 € et avec 
la même promotion(6) : St Moret léger nature 
8% Mat.Gr.(4)

LE 1er PRODUIT

2€
,02

LE 2e PRODUIT

1€
,01

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE GÉNÉREUX 33% MAT.GR.(4)  
OFFRE GOURMANDE(1) “SAINT AGUR”
Au lait pasteurisé de vache.  
190 g. Le kg : 18,68 €.  
Par 3 (570 g) : 7,10 € au lieu de 10,65 €.  
Le kg : 12,46 €.  
Également disponible au même prix :  
Saint Agur crème 25% Mat.Gr.(4) (250 g) 
(Le kg : 14,20 €) ou Bresse bleu le véritable  
30% Mat.Gr.(4) (300 g)(Le kg : 11,83 €).

LE LOT DE 3

7€
,10

L'UNITÉ

3€
,55

2+1
OFFERT

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA 25% MAT.GR.(2)(4)

“CASA AZZURRA”
Au lait pasteurisé de bufflone. 
2 x 100 g + 100 g offerts (300 g). 
Le kg : 18,03 €.

5€
,41

(4) % de Mat. Gr. sur produit fini.
(5) AOP : Appellation d’Origine Protégée. 
(6) Voir détails en points de vente.

LA BÛCHE FONDANTE 24% MAT.GR.(4) 
FORMAT FAMILIAL(1) “PRÉSIDENT”
Au lait pasteurisé de chèvre.  
250 g. Le kg : 11,64 €.  
Par 3 (750 g) : 5,82 € au lieu de 8,73 €.  
Le kg : 7,76 €.

LE LOT DE 3

5€
,82

L'UNITÉ

2€
,91

2+1
OFFERT

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME CAPRICE
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre 
promotion. Promotion applicable pour l'achat de 2 produits. Panachage 
possible. L'avantage s'applique sur le produit le moins cher.

LT � R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER
B

-60%
SUR LE 2e 
PRODUIT 
ACHETÉ

TRANCHE DE FETA AOP(5) 23% MAT.GR.(4)(7)

“LES CROISÉS”
Au lait pasteurisé de brebis et de chèvre. 
150 g. Le kg : 12,27 €.  
Par 2 (300 g) : 2,94 € au lieu de 3,68 €.  
Le kg : 9,80 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,84

LE 2e PRODUIT

1€
,10

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

3€
,34

 

10 TRANCHES DE FROMAGE FONDU  
18% MAT.GR.(4)(8) “LES CROISÉS”
Au lait pasteurisé de vache.   
200 g.  
Le kg : 5,95 €.  
Par 2 (400 g) : 1,78 € au lieu de 2,38 €.  
Le kg : 4,45 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,19

LE 2e PRODUIT

0€
,59

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   

(7) ORIGINE

GRÈCE
(8) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(10)ORIGINE

MAROC/GRÈCE

   

SECRET DE CRÈME SEMI ÉPAISSE  
25% MAT.GR.(1)(4) “PRÉSIDENT”
60 cl. Le L : 6,83 €.  
Par 2 (1,2 L) : 5,74 € au lieu de 8,20 €.  
Le L : 4,78 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,10

LE 2e PRODUIT

1€
,64

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ UHT GRANDLAIT(1) 
“CANDIA”
Le L : 1,05 €.

10€
,45

SUNNY DELIGHT DOUX CALIFORNIA 
FORMAT FAMILIAL(8)

2 x 1,25 L (2,5 L). Le L : 1,65 €.  
Par 2 (5 L) : 5,77 € au lieu de 8,24 €.  
Le L : 1,15 €.  
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(6)

LE 1er PRODUIT

4€
,12

LE 2e PRODUIT

1€
,65

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SEAU DE POPCORN(1) 
“MOVIES POP”
Au choix : Sucré ou Caramel. 
700 g.
Le kg : 7,13 €.
Également disponible : Popcorn 
Caramel (350 g) ou (700 g), voir 
prix en magasin.

CHOCO-CRANBERRY-MIX(9)  
“SEEBERGER”
150 g.  
Le kg : 29,27 €. 
Par 3 (450 g) : 8,78 € au lieu de 13,17 €.  
Le kg : 19,51 €. 
Également disponible au même prix : Noix de cajou 
grillées salées ou Noix de cajou grillées.

CITRONNADE CITRON PAMPLEMOUSSE(8)  
“MONTEBELO BRASIL”
1 L.
Plusieurs variétés disponibles à  
des prix et contenances différents.(6)

2€
,19

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,45

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,74

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES  
À L’ITALIENNE(10) 

“TROPIC APÉRO”     
400 g. Le kg : 8,47 €. 
Par 2 (800 g) : 4,75 € au lieu de 6,78 €. 
Le kg : 5,94 €.  
Même promotion sur d’autres variétés à 
grammage différents,  voir prix kilo en magasin.(6)

LE 1er PRODUIT

3€
,39

LE 2e PRODUIT

1€
,36

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

(9) TRANSFORMÉ EN

ALLEMAGNE

4€
,99

LE LOT DE 3

8€
,78

L'UNITÉ

4€
,39

2+1
OFFERT
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(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

   

BLANC DE POULET 100% FILET CONSERVATION 
SANS NITRITE(1) “LE GAULOIS”
4 tranches. 160 g. Le kg : 12,31 €.  
Par 3 (480 g) : 3,94 € au lieu de 5,91 €.  
Le kg : 8,21 €.  
Également disponible au même prix :  
Jambon de Poulet.

LE LOT DE 3

3€
,94

L'UNITÉ

1€
,97

2+1
OFFERT

JAMBON LE BON PARIS À L'ÉTOUFFÉE 
CONSERVATION SANS NITRITE(3)   
“HERTA”
6 + 3 tranches.  
210 g + 105 g offerts (315 g).  
Le kg : 10,83 €.

3€
,41

JAMBON DE DINDE HALAL FUMÉ AU BOIS DE HÊTRE(3)      
“ORIENTAL VIANDES”
6 x 30 g (180 g). Le kg : 19,33 €. 
Par 2 (360 g) : 5,22 € au lieu de 6,96 €. Le kg : 14,50 €.  
Également disponible au même prix : Blanc de poulet  
fumé au bois de hêtre.

JAMBON CRU 
ITALIEN I FRESCHI(5)  
“MONTORSI”
90 g.  
Le kg : 31,11 €. 
Par 3 (270 g) : 5,60 € au lieu de 8,40 €.  
Le kg : 20,74 €. 
Différentes variétes au choix à des poids différents  
voir prix kg en magasin.(4)

LE 1er PRODUIT

3€
,48

LE 2e PRODUIT

1€
,74

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LARDONS NATURE CONSERVATION SANS NITRITE(3)

“HERTA”
150 g. Le kg : 11,87 €.  
Par 2 (300 g) : 2,35 € au lieu de 3,56 €. 
Le kg : 7,83 €.  
Également disponible au même prix : Fumés.

LE 1er PRODUIT

1€
,78

LE 2e PRODUIT

0€
,57

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

(4) Voir 
détails en 
points de 
vente.

LE LOT DE 3

5€
,60

L'UNITÉ

2€
,80

2+1
OFFERT

PANCETTA RECETTE ITALIENNE(3)

“SAINT AZAY”
10 tranches. 100 g. Le kg : 28,90 €.  
Panachage possible entre différentes variétés  
avec des prix différents.(4)

2€
,89

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT � R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER

B

FUET QUALITE EXTRA(6)      
“ARGAL”
160 g. 
Le kg : 17,50 €. 
Par 2 (320 g) : 4,20 € au lieu de 5,60 €. 
Le kg : 13,13 €.  
Même promotion sur le Fuet Iberique (150 g) 
au prix de 3,50 € ou Fuet E’bon XL (220 g)  
au prix de 3,98 €. 

LE 1er PRODUIT

2€
,80

LE 2e PRODUIT

1€
,40

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAUCISSON SEC(3) 
“SAINT AGAÛNE”
200 g + 100 g offerts 
(300 g).  
Le kg : 12,97 €.  
Également disponible 
au même prix :  
La Fine.

3€
,89
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(5) TRANSFORMÉ EN

UNION EUROPÉENNE
(6) ORIGINE

ESPAGNE
(8) FABRIQUÉ EN 

FRANCE

   

PLATEAU FRANC COMTOIS(8)  
“JEAN-LOUIS AMIOTTE”
600 g.  
Le kg : 13,17 €.  
Également disponible au même 
prix : Plateau estival.

7€
,90

SAUCISSON IGP(7) ARDÈCHE(1)      
“DEBROAS”
250 g. 
Le kg : 27,76 €. 
Par 2 (500 g) : 10,41 € au lieu de 13,88 €. 
Le kg : 20,82 €.  
Également disponible au même prix :  
Saucisse courbe.

LE 1er PRODUIT

6€
,94

LE 2e PRODUIT

3€
,47

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 (7) IGP : Indication Géographique Protégée.

ANDOUILLETTE PUR PORC(1)  
“LA BRESSE”
Au choix : Nature, Aux Herbes  
ou À la Moutarde.
4 x 130 g (520 g).  
Le kg : 9,60 €. 

4€
,99

BROCHETTES LE PETIT CLASSIQUE  
(2 SAUCISSES NATURE/2 MERGUEZ)(1)  
“LA BRESSE”
4 x 100 g (400 g). Le kg : 13,75 €. 
Également disponible au même  
prix : Brochettes Le Convivial  
(1 saucisse fromage /1 chorizo /1 
tomate basilic 1/1 saucisse nature) 
ou Brochette L’ensoleillé (2 saucisses 
chorizo / 2 saucisses tomate basilic).

5€
,50

BRIOCHE AU SAUCISSON 
CUIT DE LYON  
(FORMAT APÉRITIF)(8) 

“MAISON RANDY”
380 g. Le kg : 14,47 €. 
Également disponible au même 
prix : Saucisson pistache  
(330 g)(Le kg : 16,67 €).

5€
,50

PÂTÉ CROÛTE COCKTAIL 
NATURE AVEC DES RAISINS(8) 

“MAISON BOLARD”
390 g.  
Le kg : 13,97 €.

5€
,45

8 NEMS + SAUCES(2) 

“MERVEILLES D’ASIE”
Au choix : Porc, Poulet  
ou Crevettes.
560 g.
Le kg : 8,84 €.

PLATEAU APÉRITIF MINI-NEMS 
+ SAUCES(2) 

“MERVEILLES D’ASIE”
Au choix : Porc, Poulet ou Crevette.
520 g.
Le kg : 11,35 €.

5€
,90

4 NEMS AU PORC(2) 
“TABLES DU MONDE”
280 g. Le kg : 6,29 €.  
Par 2 (560 g) : 2,64 € au lieu de 3,52 €. Le kg : 4,71 €. 
Également disponible au même prix : 4 nems au poulet.

LE 1er PRODUIT

1€
,76

LE 2e PRODUIT

0€
,88

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

4€
,95

TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   
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(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(1) ORIGINE

ITALIE
(5) TRANSFORMÉ EN

ESPAGNE
(6) ÉLEVE EN

FRANCE

    

TABOULÉ ORIENTAL(2) 
“BONDUELLE”
500 g. Le kg : 4,24 €.  
Par 2 (1 kg) : 2,80 € au lieu de 4,24 €.  
Le kg : 2,80 €.  
Également disponible au même prix :  
Coleslaw ou Céleri Rémoulade. 

LE 1er PRODUIT

2€
,12

LE 2e PRODUIT

0€
,68

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CERVELAS RÉMOULADE(3) 

“MAISON RANDY”
300 g.
Le kg : 9,83 €.
Également disponible au même 
prix : Museau de porc Lyonnais ou 
Salade de pomme de terre, lardons 
et sauce au bleu d’Auvergne.

2€
,95

(3) FABRIQUÉ EN 

FRANCE

  

FLAMMEKUECHE LARDONS ET OIGNONS(2)

“CÔTÉ TABLE”
350 g. Le kg : 5,23 €.  
Par 2 (700 g) : 2,74 € au lieu de 3,66 €.  
Le kg : 3,91 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,83

LE 2e PRODUIT

0€
,91

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BOX FUSILLI À LA CARBONARA(2) 
“CÔTÉ SNACK”
300 g. Le kg : 6,30 €.  
Panachage possible entre différentes  
variétés avec des prix différents.(4)

1€
,89

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

(4) Voir détails en 
points de vente.

LT � R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER

B

TOURTONS POMME  
DE TERRE FROMAGE(3) 
“TOURTON DU CHAMPSAUR”
260 g.
Le kg : 15,90 €.
Même prix sur différentes variétes au choix.(4) 

Également disponible au même prix : Pomme 
dauphines des Hautes Alpes ou Beignets de 
courgette (420 g)(Le kg : 9,40 €).

3€
,95

SANDWICH BRITISH VÉGÉTAL(3) 

“LA VIE”     
Différent clubs au choix.(4)

135 g. 
Le kg : 21,78 €. 
Par 2 (270 g) : 3,88 € au lieu de 5,88 €. 
Le kg : 14,37 €.  
Même promotion sur les Sandwich baguettes 
à 3,10 € (220 g)(Le kg : 14,09 €).(4)

LE 1er PRODUIT

2€
,94

LE 2e PRODUIT

0€
,94

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MINI INVOLTINI FROMAGE(3)  
“L’APÉRO D’ACHILLE”
Au choix : Speck, Chorizo ou Coppa.
110 g.  
Le kg : 35,91 €. 
Par 3 (330 g) : 7,90 € au lieu de 11,85 €.  
Le kg : 23,94 €. 
Même promotion sur poivrons farcis au fromage  
(150 g)(Le kg : 26,33 €).(4)

LE LOT DE 3

7€
,90

L'UNITÉ

3€
,95

2+1
OFFERT

ÉMINCÉS 
MÉDITERRANÉENS(5) 

“HEURA”     
160 g. 
Le kg : 24,69 €. 
Par 2 (320 g) : 5,21 € au lieu de 7,90 €. 
Le kg : 16,28 €.  
Plusieurs variétés au choix à des poids 
différents,(4) voir prix kg en magasin.

LE 1er PRODUIT

3€
,95

LE 2e PRODUIT

1€
,26

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PRÉFOU AIL 16 TRANCHES(2) 

“PASO TRAITEUR”     
350 g. 
Le kg : 11,14 €. 
Par 2 (700 g) : 5,46 € au lieu de 7,80 €. 
Le kg : 7,80 €.  
Différentes variétés au choix.(4)

LE 1er PRODUIT

3€
,90

LE 2e PRODUIT

1€
,56

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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(7) ÉLEVE EN

ÉCOSSE
(8) ÉLEVE EN

NORVÈGE
(9) ORIGINE

DANEMARK

   

SURIMI SAUCE MAYONNAISE(2) 
“PETITS CORAYA”
33 mini-bâtonnets. 338 g. Le kg : 9,76 €.  
Par 2 (676 g) : 4,36 € au lieu de 6,60 €.  
Le kg : 6,45 €.  
Également disponible au même prix : Sauce 
cocktail. 

LE 1er PRODUIT

3€
,30

LE 2e PRODUIT

1€
,06

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TRUITE FUMÉE DE BRETAGNE(6)

“GUYADER”
4 tranches. 120 g. Le kg : 47,25 €. 
Par 3 (360 g) : 11,34 € au lieu de 
17,01 €. Le kg : 31,50 €.

LE LOT DE 3

11€
,34

L'UNITÉ

5€
,67

2+1
OFFERT

TRONÇONS DE POULPES 
MARINÉS(1) 
“BALTIC”
150 g.
Le kg : 30 €.
Différentes variétés.(4) 

4€
,50

SAUMON D’ECOSSE FUMÉ 
AU BOIS DE POMMIER(7) 
“WILLIAM & JAMES”
4 tranches.
100 g.
Le kg : 69 €.
Différentes variétés.(4) 

6€
,90

TIELLES DE SÈTE(2) 
“PÊCHERIES SÉTOISES”
4 x 110 g dont 1 offerte (440 g).
Le kg : 10,82 €.

CREVETTES CUITES  
ET DÉCORTIQUÉES(9) 
“BALTIC”
100 g.
Le kg : 45 €.

4€
,50SAUMON FUMÉ NORVÈGE ASC(8)  

“MOWI”
4 tranches minimum.
130 g. Le kg : 53, 69 €.
Également disponible avec la même 
promotion(4) au prix de 7,48 € : Saumon  
fumé Écosse (120 g)(Le kg : 62,33 €).

6€
,98

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

4€
,61

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,37

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

4€
,76

(10)FABRIQUÉ AU 

MAROC

ANCHOIS FILETS MARINÉS  
AIL & PERSIL(10)  
“LA MONEGASQUE”
470 g.  
Le kg : 12,53 €.
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.(4)

5€
,89

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

3€
,89

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
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DIFFÉRENTES VARIÉTÉS, LA 
MOINS CHÈRE OFFERTE

B

PIZZA ROYALE CUITE AU FEU DE BOIS SURGELÉE 
“TURINI”
440 g. Le kg : 4,89 €.  
Panachage possible entre 
différentes variétés avec des prix 
différents.(1)

2€
,15

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(1) Voir détails en points de vente. (2) Malgré le soin apporté, une arête peut subsister.

NUGGETS DE POULET SURGELÉS 
“MAÎTRE COQ”
1 kg.  
Également disponible au même prix : 
Frites de poulet.

5€
,49

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

3€
,84

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,65

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%

GAMBAS ROUGES GÉANTES  
À GRILLER SURGELÉES  
“PESCANOVA”
2 kg.  
Le kg : 10,50 €. 

20€
,99

CALAMARS ENTIERS 
SURGELÉS  
“GIMBERT OCÉAN”
400 g. Le kg : 13,25 €.

8 PETITS LÉGUMES 
FARCIS SURGELÉS  
“MADERN”
300 g.
Le kg : 19,33 €.
D’autres variétés 
disponibles à 
des prix et poids 
différents.(1)

HOT DOG X2 SURGELÉS      
“MANHATTAN HOT DOG”
Au choix : New Yorkais ou New Yorkais cheese.
240 g. Le kg : 20,42 €. 
Par 2 (480 g) : 6,47 € au lieu de 9,80 €. 
Le kg : 13,48 €. 
Également disponible au même prix :  
Chicken burger BBQ x2 ou Cheeseburger x2  
(260 g)(Le kg : 18,85 €).

LE 1er PRODUIT

4€
,90

LE 2e PRODUIT

1€
,57

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LAMELLES KEBAB  
VOLAILLE SURGELÉES  
“ALSALOR”
500 g.  
Le kg : 11,80 €. 
Par 3 (1,5 kg) : 11,80 € au lieu de 17,70 €.  
Le kg : 7,87 €.

LE LOT DE 3

11€
,80

L'UNITÉ

5€
,90

2+1
OFFERT

5€
,80

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

3€
,83

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,97

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc
34%

4 PAVÉS DE SAUMON ATLANTIQUE 
AVEC PEAU SURGELÉS ASC(2) 
“PÊCHE OCÉAN”
500 g. Le kg : 22,30 €. Par 2 (1 kg) : 16,72 € au lieu de 
22,30 €. Le kg : 16,72 €. (Élevé en Îles féroé ou Norvège).

LE 1er PRODUIT

11€
,15

LE 2e PRODUIT

5€
,57

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ 5€
,30

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

3€
,50

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,80

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
QUEUES DE CREVETTES 
DÉCORTIQUÉES CUITES  
ASC SURGELÉES      
“ESCAL”
300 g. 
Le kg : 22,67 €. 
Par 2 (600 g) : 8,98 € au lieu de 13,60 €. 
Le kg : 14,97 €.  
Plusieurs variétés au choix à des poids 
différents,(1) voir prix kg en magasin.

LE 1er PRODUIT

6€
,80

LE 2e PRODUIT

2€
,18

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ



TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   
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4 CŒURS DE FILETS DE 
CABILLAUD SAUVAGE 
SURGELÉS  
“COSTA”
4 x 125 g (500 g).  
Le kg : 25,78 €.
Également disponible au 
même prix : Mélange de 
fruits de mer selection 
(700 g)(Le kg : 18,41 €).

12€
,89

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

8€
,51

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 4€
,38

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34% FILETS & DOS DE COLIN  
D’ALASKA PANÉS SURGELÉS      
“MARÈS”
360 g. Le kg : 13,33 €. 
Par 2 (720 g) : 6,34 €  
au lieu de 9,60 €.  
Le kg : 8,81 €. 

LE 1er PRODUIT

4€
,80

LE 2e PRODUIT

1€
,54

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MINI CHOCOLOVER 
SORBET   
“POP FRUIT”
Au choix : Framboise 
chocolat blanc ou 
Noix de coco chocolat 
au lait.
6 x 47 g (282 g).
Le kg : 15,96 €.

GLACE FRUIT JOY X5  
“PIRULO”
325 g. Le kg : 8,89 €. 
Par 3 (975 g) : 5,78 € au lieu de 8,67 €.  
Le kg : 5,93 €.
D’autres variétés disponibles à des poids 
différents.(1)

CRÈME GLACÉE VANILLE   
“OTANTIC”
500 g. Le kg : 9,60 €. 
Par 3 (1,5 kg) : 9,60 € au lieu de 14,40 €.  
Le kg : 9,40 €.
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.(1)

4€
,50

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

2€
,97

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,53

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34% 4 BÂTONNETS GLACÉS POP UP 
“SMARTIES”
208 g. Le kg : 17,88 €.  
Par 2 (416 g) : 5,21 € au lieu de 7,44 €.  
Le kg : 12,52 €.  
Également disponible au même prix : 6 fun 
cônes ou 6 pots vanille chocolat (234 g)  
(Le kg : 15,90 €).

LE 1er PRODUIT

3€
,72

LE 2e PRODUIT

1€
,49

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE LOT DE 3

5€
,78

L'UNITÉ

2€
,89

2+1
OFFERT

LE LOT DE 3

9€
,60

L'UNITÉ

4€
,80

2+1
OFFERT

LT � R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER

B

BAC GOURMAND STRACCIATELLA 
“ESKISS”
500 g. Le kg : 4,98 €.  
Panachage possible entre différentes 
variétés avec des prix différents.(1)

2€
,49

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT � R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER
B

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME "CÔTE D'OR" ET "MILKA" AU 
RAYON SURGELÉ
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. 
Promotion applicable pour l'achat de 2 produits. Panachage possible. L'avantage 
s'applique sur le produit le moins cher.

-60%
SUR LE 2e 
PRODUIT 
ACHETÉ
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RIZ  
“TAUREAU AILÉ”
Le Basmati du Penjab.  
1,2 kg. Le kg : 3,54 €.  
Par 2 (2,4 kg) : 5,95 € au lieu de 8,50 €.  
Le kg : 2,48 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,25

LE 2e PRODUIT

1€
,70

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PÂTES CUISSON RAPIDE  
“PANZANI”
Au choix : Coquillettes, Torti ou Spaghetti.  
2 x 500 g + 500 g offerts (1,5 kg).  
Le kg : 1,42 €.

2€
,13

TABOULÉ AUX TOMATES FRAÎCHES 
“GARBIT”
2 x 730 g (1,46 kg).  
Le kg : 3,76 €.  
Par 2 (2,920 kg) : 7,69 € au lieu de 10,98 €.  
Le kg : 2,63 €.

LE 1er PRODUIT

5€
,49

LE 2e PRODUIT

2€
,20

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MINI ASPERGES 
“D'AUCY”
Blanches.  
Poids net égoutté : 2 x 110 g (220 g).  
Le kg : 18,14 €.  
Par 2 (440 g) : 5,27 € au lieu de 7,98 €.  
Le kg : 11,98 €.  
Également disponible en variété Mini vertes poids 
net égoutté (200 g)(Le kg à l'unité : 19,95 €).

LE 1er PRODUIT

3€
,99

LE 2e PRODUIT

1€
,28

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE CASSOULET MITONNÉ 
“WILLIAM SAURIN”
2 x 840 g (1,68 kg). Le kg : 3,51 €.  
Par 2 (3,36 kg) : 8,25 € au lieu de 11,78 €. 
Le kg : 2,46 €.

LE 1er PRODUIT

5€
,89

LE 2e PRODUIT

2€
,36

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

AUTHENTIQUE CASSOULET AU  
CANARD ET SAUCISSES DE TOULOUSE          
“LA BELLE CHAURIENNE”
840 g. 
Le kg : 11,54 €.

9€
,69

HARICOTS VERTS 
“D'AUCY”
Les cuits vapeur.  
Poids net égoutté : 2 x 455 g (910 g).  
Le kg : 5,15 €.  
Par 2 (1,82 kg) : 6,19 € au lieu de 9,38 €. 
Le kg : 3,40 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,69

LE 2e PRODUIT

1€
,50

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 MAÏS 
“BONDUELLE”
Au choix : Sans résidu de  
pesticides, Jeunes grains  
ou Sans sucres ajoutés.  
Poids net égoutté : 3 x 285 g (855 g).  
Le kg : 3,54 €.  
Par 2 (1,71 kg) : 4,24 €  
au lieu de 6,06 €. Le kg : 2,48 €.  

LE 1er PRODUIT

3€
,03

LE 2e PRODUIT

1€
,21

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

HUILE  
“FRUIT D'OR”
2 L. Le L : 3,35 €.  
Par 2 (4 L) : 8,83 € au lieu de 13,38 €.  
Le L : 2,21 €.

LE 1er PRODUIT

6€
,69

LE 2e PRODUIT

2€
,14

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(1) Voir détails en points de vente.



TOUTES NOS PHOTOS SONT  
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CRABE DES NEIGES DE L’ALASKA  
& DE L’ANTARCTIQUE      
“CHATKA”
180 g. Le kg : 54,28 €.

9€
,77

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

6€
,45

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 3€
,32

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
MIETTES GÉNÉREUSES DE THON À 
L’HUILE D’OLIVE VIERGE EXTRA   
“LE SAVOUREUX”
Au choix : Miettes généreuses de thon à l’huile 
d’olive vierge extra ou Thon Albacore entier à 
l’huile d’olive vierge extra.
160 g. Le kg : 44,69 €.  
Par 3 (480 g) : 14,30 € au lieu de 21,45 €.  
Le kg : 29,79 €. 

LE LOT DE 3

14€
,30

L'UNITÉ

7€
,15

2+1
OFFERT

THON ENTIER NATURE 
“SAUPIQUET”
3 x 112 g (336 g).  
Le kg : 18,75 €.  
Par 3 (1,008 kg) : 12,60 €  
au lieu de 18,90 €.  
Le kg : 12,50 €.

LE LOT DE 3

12€
,60

L'UNITÉ

6€
,30

2+1
OFFERT

PESTO AVEC PISTACHES       
“BARILLA”
190 g. Le kg : 12,95 €.  
Par 2 (380 g) : 3,25 € au lieu de 4,92 €.  
Le kg : 8,55 €. 
Plusieurs variétés au choix.(1)

LE 1er PRODUIT

2€
,46

LE 2e PRODUIT

0€
,79

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

HERBES DE 
PROVENCE      
“SPIGOL”
100 g. 
Le kg : 24,80 €.

CORNICHONS 
MALOSSOL      
“KUHNE”
535 g. 
Le kg : 4,64 €.

2€
,48

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,64

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,84

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34% 2€
,48

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,64

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,84

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

ORIGAN DE 
PROVENCE      
“SPIGOL”
18 g. 
Le kg : 66,11 €.

1€
,19

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

0€
,79

TICKET E.Leclerc  

COMPRIS*

 

soit 0€
,40

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34% 1€
,48

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

0€
,98

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,50

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

“SPIGOL®”
5,6 g. 
Le kg : 264,28 €.

FILETS DE MAQUEREAUX 
“SAUPIQUET”
Au choix : Natures, Herbes de Provence,  
Mexicaine, Goût barbecue, Légumes du 
soleil ou Trait d’huile d’olive. 
3 x 120 g (360 g). Le kg : 20,81 €.  
Par 3 (1,08 kg) : 14,98 €  
au lieu de 22,47 €.  
Le kg : 13,87 €.

LE LOT DE 3

14€
,98

L'UNITÉ

7€
,49

2+1
OFFERT
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CHIPS 
“VICO”
Au choix : La classique nature  
ou L'extra craquante nature.  
440 g. Le kg : 7,25 €.  
Par 3 (1,32 kg) : 6,38 € au lieu de 9,57 €.  
Le kg : 4,83 €.

LE LOT DE 3

6€
,38

L'UNITÉ

3€
,19

2+1
OFFERT

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.

CROUSTILLES 
“BELIN”
Au choix : Cacahuète ou Goût emmental.  
552 g. Le kg : 5,38 €.

4€
,25 

(1)

2€
,97

-30%
BISCUITS APÉRITIFS 
“BELIN”
Monaco emmental.  
170 g. Le kg : 8,53 €.  
Par 3 (510 g) : 2,90 € au lieu de 
4,35 €. Le kg : 5,69 €.

LE LOT DE 3

2€
,90

L'UNITÉ

1€
,45

2+1
OFFERT

LE 1er PRODUIT

1€
,72

LE 2e PRODUIT

0€
,69

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PURÉE AUX 7 LÉGUMES       
“NESTLÉ P’TIT SOUPER”
400 g. Le kg : 4,30 €.  
Par 2 (800 g) : 2,41 € au lieu de 3,44 €.  
Le kg : 3,01 €. 
Plusieurs variétés au choix.(2)

LAIT DE CROISSANCE ÉVEIL 
“LACTEL”
Nature.  
8 x 1 L (8 L). Le L : 1,72 €.  
Par 2 (16 L) : 19,25 €  
au lieu de 27,50 €.  
Le L : 1,20 €.

LE 1er PRODUIT

13€
,75

LE 2e PRODUIT

5€
,50

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SACHETS FRAÎCHEUR 
“WHISKAS”
Au choix : Duo terre & mer en 
gelée ou Tasty mix en sauce 
sélection du chef.  
2,38 kg + 1,02 kg offert 
(3,4 kg). Le kg : 3,15 €.

10€
,70

CROQUETTES POUR CHIEN  
ACTIVE FRISKIES  
“PURINA”
Au bœuf et aux légumes.  
12 kg. Le kg : 1,44 €.

24€
,65 

(1)

17€
,25

-30%

POUR LES BÉBÉS

POUR LES ANIMAUX

FRIANDISES TEMPTATIONS POUR CHAT  
“WHISKAS”
Au choix : Saveur saumon ou Au poulet 
& au fromage. 180 g. Le kg : 16,44 €.  
Par 2 (360 g) : 4,14 € au lieu de 
5,92 €. Le kg : 11,50 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,96

LE 2e PRODUIT

1€
,18

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ



TOUTES NOS PHOTOS SONT  
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MIEL DE FLEURS           

“LUNE DE MIEL”
500 g dont 30% offert. 
Le kg : 5,58 €.

2€
,79

DOSETTES DE CAFÉ 
“SENSEO”
Au choix : Classique ou Corsé. 
832 g. Le kg : 15,85 €.

13€
,19

CAPSULES ESPRESSO 
CLASSIQUE           

“CARTE NOIRE”
Au choix : Espresso Classique 
ou Espresso Intense.
440 g. Le kg : 37,48 €.
Également disponible : Lungo 
Classique (448 g), voir prix au 
kg en magasins.

16€
,49

CHOCOLAT LAIT NOISETTES ENTIÈRES  
“CÔTE D'OR”
Au choix : Lait noisettes entières, Noir noisettes 
entières ou Noir amandes entières. 
4 x 180 g (720 g). Le kg : 18,88 €.  
Par 2 (1,44 kg) : 17,94 € au lieu de 27,18 €.  
Le kg : 12,46 €.

LE 1er PRODUIT

13€
,59

LE 2e PRODUIT

4€
,35

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTES DE CHOCOLAT 
“MILKA”
Au choix : Caramel, Daim ou Oreo.  
3 x 100 g (300 g). Le kg : 15,27 €.  
Par 3 (900 g) : 9,16 € au lieu de 13,74 €.  
Le kg : 10,18 €.

LE LOT DE 3

9€
,16

L'UNITÉ

4€
,58

2+1
OFFERT

CHOCOLAT AU  LAIT, NOISETTES  
ET AMANDES ENTIÈRES       
“MERVEILLES DU MONDE”
Au choix : Lait, Noisettes et Amandes entières 
ou Noir, Noisettes et Amandes entières.
170 g. Le kg : 23,24 €.

3€
,95

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

2€
,61

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,34

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

CAFÉ MOULU 
“CARTE NOIRE”
Arôme intense & goût 
unique pur arabica.  
1,5 kg. Le kg : 15,66 €.

23€
,49
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PANCAKES           

“LE STER”
32 x 35 g (1,12 kg). 
Le kg : 4,87 €.

5€
,45

BAGUETTE 
TRANCHÉE 
GRILLÉE      
“ROGER”
180 g. 
Le kg : 10,83 €.
Plusieurs variétés  
au choix.(1)

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale.

1€
,95

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,29

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,66

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
BRIOCHES TRANCHÉES  
“LA FOURNÉE DORÉE”
2 x 500 g + 500 g offerts (1,5 kg).  
Le kg : 3 €.

4€
,50

CÉRÉALES TRÉSOR 
“KELLOGG'S”
Au choix : Goût chocolat noisettes  
ou Chocolat au lait.  
750 g. Le kg : 6,65 €.  
Par 2 (1,5 kg) : 6,99 € au lieu de 9,98 €.  
Le kg : 4,66 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,99

LE 2e PRODUIT

2€

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DUO CROISSANT 
CACAO       
“BALCONI”
Au choix : 
Croissant Cacao  
ou Pêche Abricot.  
6 x 50 g (300 g). 
Le kg : 6,30 €.

1€
,89

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,25

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,64

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

“DÉLICHOC”
Chocolat 
croustillant lait.  
6 x 150 g 
(900 g).  
Le kg : 12,77 €.

BISCUITS 
“MILKA”
Choco Pause. 3 x 260 g (780 g). Le kg : 5,65 €. 
Par 3 (2,34 kg) : 8,82 € au lieu de 13,23 €.  
Le kg : 3,77 €. Également disponible en variété 
Choco Moo (600 g)(Le kg à l'unité : 7,35 €).

LE LOT DE 3

8€
,82

L'UNITÉ

4€
,41

2+1
OFFERT

“PRINCE”
Goût chocolat  
3 x 300 g (900 g). Le kg : 3,97 €.  
Par 3 (2,7 kg) : 7,14 € au lieu de 10,71 €. 
Le kg : 2,64 €.

LE LOT DE 3

7€
,14

L'UNITÉ

3€
,57

2+1
OFFERT

11€
,49

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

7€
,58

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 3€
,91

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
GAUFRETTES CHOCOLAT NOISETTES 
“P'TIT DÉLI”
640 g. Le kg : 9,31 €.  
Également disponible : Fraise ou Framboise.

5€
,96

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

4€
,77

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,19

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%



TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   

�   2 5  2 4   L’ÉPICERIE SUCRÉE À PRIX E.LECLERC �

CÉRÉALES TRÉSOR 
“KELLOGG'S”
Au choix : Goût chocolat noisettes  
ou Chocolat au lait.  
750 g. Le kg : 6,65 €.  
Par 2 (1,5 kg) : 6,99 € au lieu de 9,98 €.  
Le kg : 4,66 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,99

LE 2e PRODUIT

2€

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

NAVETTE DE PROVENCE   
À LA FLEUR D’ORANGER           
“CASTELLANE”
300 g + 33% offert (400 g). 
Le kg : 6,73 €.

2€
,69

GOURDES  
“RÉCRÉ O'LÉ MONT BLANC”
Au choix : Saveur vanille,  
Chocolat ou Saveur biscuit. 
1,7 kg. Le kg : 4,49 €.

10€
,90 

(2)

7€
,63

-30%

GOURDES GIGA FORMAT 
“POM'POTES”
Au choix : Pomme nature, pomme brugnon ou Pomme 
fraise, pomme nature, pomme framboise ou Pomme 
banane, pomme nature, pomme poire.  
8,64 kg. Le kg : 3,47 €.

29€
,99

COMPOTES EN POTS SANS SUCRES AJOUTÉS 
“MATERNE”
Au choix : Pomme, pomme pêche abricot, pomme 
framboise fraise ou Pomme, pomme banane mangue, 
pomme poire ou Pomme, pomme pêche abricot, 
pomme banane mangue ou Pomme, pomme vanille, 
pomme brugnon. 
1,6 kg. Le kg : 3,81 €.  
Par 2 (3,2 kg) : 8,53 € au lieu de 12,18 €.  
Le kg : 2,67 €.  

LE 1er PRODUIT

6€
,09

LE 2e PRODUIT

2€
,44

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUCRE VANILLÉ DE 
MADAGASCAR           

“VAHINÉ”
10 sachets de 7,5 g  
+ 5 sachets offerts (112,5 g). 
Le kg : 26,49 €.

2€
,98

“CARAMBAR”
Au choix : Mix pop, Mix fruity, Mix cool  
ou Mix electric atomic.  
380 g. Le kg : 8,82 €.  
Par 2 (760 g) : 4,69 € au lieu de 6,70 €.  
Le kg : 6,17 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,35

LE 2e PRODUIT

1€
,34

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PINATA SUMMER GAME   
“HARIBO”
Au choix : Summer Foot Mix  
ou Dragibus Bleu Blanc Rouge.
250 g. Le kg : 6,20 €.  
Par 3 (750 g) : 3,10 € au lieu de 4,65 €.  
Le kg : 4,13 €. 
Également disponible au même prix et 
avantages : Mao Croqui (200 g) et Summer 
Foot Pik (220 g), voir prix au kg en magasin. 

LE LOT DE 3

3€
,10

L'UNITÉ

1€
,55

2+1
OFFERT



 2 6    LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC �

Tous vos catalogues
Votre liste de courses à partager
Tous vos bons de réduction
Votre carte E.Leclerc dématérialisée

  APPLICATION MON E.LECLERC  
Votre assistant personnel de courses.

AVEC L’APPLICATION  
MON E.LECLERC, 
VOUS AUREZ TOUJOURS  
NOTRE DERNIER CATALOGUE  
DANS LA POCHE.

LE
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E.
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CANON À SERPENTINS
Existe aussi en : Canon à confettis. Canon à serpentins petit modèle 
au prix de 1 €. 15 cierges étincelants ou 10 cierges étincelants XXL 
ou 12 cierges étincelants fluo XXL au prix de 1,90 €. Clip + bouquet 
magique ou Bouquet magique XXL ou 4 étoiles étincelantes au prix 
de 2,50 €. 2 bouquets magiques ou Pousse de confettis ou Pétillant 
de confettis au prix de 2,90 €. Différents modèles(1).

À PARTIR DE

3€
,50

3 ROULEAUX SERPENTINS
Existe aussi en :
Chapeaux pointus multi couleurs au prix de 1,20 €.
Chapeaux hauts à paillettes ou Canon 24 cm confettis ou 15 bracelets 
lumineux 20 cm au prix de 1,90 €.
Sachet cotillon 4 personnes ou Sachet 200 boules + 10 sarbacanes ou 
5 Ballons Led au prix de 3,90 €.
10 sans gênes multi couleurs ou 3 canons à confettis 11 cm ou Bouteille à 
confettis 16 cm au prix de 1,50 €.
Bombe de table party 23 cm au prix de 5,90 €.
Différents modèles(1).

À PARTIR DE

0€
,99 

Tous les catalogues sont également disponibles sur le site de votre magasin.
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LE 1er PRODUIT

3€
,18

LE 2e PRODUIT

1€
,02

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE 
NATURELLE GAZEUSE 
“ST-YORRE”
6 x 1,15 L (6,9 L).  
Le L : 0,46 €.  
Par 2 (13,8 L) : 
4,20 € au lieu de 
6,36 €. Le L : 0,30 €.

EAU MINÉRALE 
NATURELLE DES 
ALPES “THONON”
6 x 1,5 L (9 L). Le L : 0,30 €.  
Par 3 (27 L) : 5,32 € au lieu de 7,98 €.  
Le L : 0,20 €.

LE LOT DE 3

5€
,32

L’UNITÉ

2€
,66

2+1
OFFERT

EAU MINÉRALE 
NATURELLE 
GAZEUSE    

“OREZZA”
1 L.

1€
,62

JUS MULTIVITAMINES 
ANANAS GOYAVE CITRON    
“TROPICANA”
1 L. 
Également disponible au même prix :  
Jus multivitamines ananas goyave citron. 

2€
,39

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,67

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,72

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%

PUR JUS MULTIFRUITS 
“JOKER”
4 x 1 L (4 L).  
Le L : 1,72 €.  
Existe aussi : Orange 
sans pulpe à un prix 
différent.(1)

9€
,20 

(2)

6€
,90

-25%

BOISSON AUX FRUITS SAVEUR MULTIVITAMINES 
“CAPRI-SUN”
10 x 20 cl (2 L). Le L : 1,74 €.  
Par 3 (6 L) : 6,94 € au lieu de 10,41 €.  
Le L : 1,16 €. Existe aussi : Tropical, Mystic 
dragon ou Monster alarm.

LE LOT DE 3

6€
,94

L’UNITÉ

3€
,47

2+1
OFFERT

BOISSON SAVEUR 
TROPICAL “OASIS”
4 x 2 L (8 L). Le L : 0,87 €.  
Existe aussi : Pomme cassis framboise.

9€
,30 

(2)

6€
,97

-25%



�   2 7  2 6   LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC �

TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc 

crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité 
E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à 
l’opération commerciale.

BOISSON AU THÉ GLACÉ SAVEUR PÊCHE 
“LIPTON”
4 x 1,75 L (7 L). Le L : 0,66 €.

6€
,99 

(2)

4€
,61

-34%

SODA SAVEUR 
CITRON & CITRON 
VERT “SEVEN UP”
4 x 1,5 L (6 L). Le L : 0,75 €. 
Par 3 (12 L) : 6,30 € au lieu de 9 €.  
Le L : 0,53 €. 
Existe aussi : Pepsi regular, Pepsi  
sans sucres ou 7up sans sucres. 

SODA À L'ORANGE 
“ORANGINA”
21 x 33 cl + 99 cl offerts (7,92 L).  
Le L : 1,63 €.  
Existe aussi : Schweppes agrumes ou 
Oasis tropical à des prix différents.(1)

12€
,90

LE LOT

SODA SANS SUCRES 
ET SANS CAFÉINE    
“COCA-COLA”
1,25 L. Le L : 1,11 €.  
Par 3 (3,75 L) : 2,78 € au lieu de 4,17 €.  
Le L : 0,74 €. 
Plusieurs variétés disponibles à des prix 
différents(1), voir prix au L en magasins.   

LE LOT DE 3

2€
,78

L'UNITÉ

1€
,39

2+1
OFFERT

BIÈRE BLONDE SANS ALCOOL    
“BUD”
6 x 25 cl (1,5 L).  
Le L : 3,17 €.

INDIAN TONIC WATER      
“FEVER TREE”
50 cl. 
Le L : 4,98 €. 
Par 2 (1 L) : 3,73 € au lieu de 4,98 €.  
Également disponible au même prix : Italian 
blood orange, Mediterranean tonic water, 
Ginger ale et Ginger beer. 

LE 1er PRODUIT

2€
,49

LE 2e PRODUIT

1€
,24

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

4€
,75,00

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

�

3€
,14,00

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,61

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

BIÈRE SANS ALCOOL SAVEUR CITRON 
“FALSBOURG”
6 x 27,5 cl (1,65 L). Le L : 1,83 €.  
Par 2 (3,3 L) : 4,53 € au lieu de 6,04 €. 
Le L : 1,37 €. Différentes variétés.(1)

LE 1er PRODUIT

3€
,02

LE 2e PRODUIT

1€
,51

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

4,50
LE 2e PRODUIT

1€
,80

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (2) AOC : Appellation d’Origine Contrôlée. 
  * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. TOUTES NOS PHOTOS SONT DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

BIÈRE BLONDE BELGE 
“STELLA ARTOIS”
5,2% vol.  
20 x 25 cl (5 L).  
Le L : 1,88 €.

-34%

14€
,27 

(1)

9€
,42

BIÈRE AMBRÉE D'ABBAYE 
“GRIMBERGEN”
6,5% vol.  
20 x 25 cl (5 L). Le L : 2,13 €.

15€
,25 

(1)

10€
,67

-30%
BIÈRE BLONDE       
“FADA”
5,5% vol.
6 x 25 cl (1,5 L). Le L : 4,32 €. 
Par 2 (3 L) : 8,56 € au lieu de 12,96 €. 
Le L : 2,85 €.  
Également disponible: Fada Abricot  
(4,8% vol.) et Fada Sunny IPA (5% vol.).

LE 1er PRODUIT

6€
,48

LE 2e PRODUIT

2€
,08

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLANCHE 
“1664”
5% vol.  
12 x 25 cl (3 L).  
Le L : 2,35 €.

9€
,39 

(1)

7€
,04

-25%

BIÈRE BLONDE 
“KRONENBOURG”
4,2% vol.  
40 x 25 cl (10 L). Le L : 1,62 €.

20€
,25 

(1)

16€
,20

-20%

BIÈRE BLONDE BELGE D'ABBAYE 
“LEFFE”
6,6% vol.  
24 x 25 cl (6 L). Le L : 2,42 €.

14€
,49

LE PACK

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE 
“AFFLIGEM”
6,7% vol.  
20 x 25 cl (5 L). Le L : 3,10 €.  
Par 2 (10 L) : 23,23 €  
au lieu de 30,98 €.  
Le L : 2,32 €.

LE 1er PRODUIT

15€
,49

LE 2e PRODUIT

7€
,74

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

NOUVEAU DESIGN,  
MÊME RHUM

Découvrez la nouvelle bouteille Clément

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

AOC(2) RHUM VIEUX AGRICOLE  
“CLÉMENT”
40% vol.  
70 cl.
Le L : 29,27 €.

20€
,49

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

17€
,42

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 3€
,07

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

15%

RHUM BLANC TRADITIONNEL 
DE LA RÉUNION BIB 
“CHARRETTE”
BAG IN BOX®.(3)  
40% vol. 2 L. Le L : 10,13 €.  
Existe aussi : Ambré.

26€
,25 

(1)

20€
,25

-6€

VODKA 
“ERISTOFF”
37,5% vol. 70 cl. Le L : 16,84 €.  
Par 2 (1,4 L) : 18,86 € au lieu de 23,58 €.  
Le L : 13,47 €. Existe aussi : Black, Red, Pink 
ou Passion à un degré d'alcool différent.(4)

LE 1er PRODUIT

11€
,79

LE 2e PRODUIT

7€
,07

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

(3) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture.  
(4) Voir détails en points de vente. (5) IGP : Indication Géographique Protégée. (6) AOP : Appellation d’Origine Protégée.

PASTIS DE MARSEILLE 
“PASTIS 51”
45% vol.  
1,5 L. Le L : 17,53 €.

28€
,80 

(1)

26€
,30

-2€
,50

IGP(5) PAYS D'OC MERLOT VIN ROUGE 
“ROCHE MAZET”
BAG IN BOX®.(3) 
13% vol.  
3 L. Le L : 2,44 €.  
Existe aussi : Différentes variétés à un 
degré d'alcool et prix différents.(4)

10€
,45 

(1)

7€
,31

-30%

3
3

 VIN ROUGE AOP(6) RASTEAU CRU 2022  
“ORTAS”
14% vol.  
75 cl.
Le L : 9,59 €.

7€
,19

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

4€
,75

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,44

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

IGP(5) 
MÉDITERRANÉE 
BLANC  
“STUDIO BY 
MIRAVAL”
12,5% vol.  
75 cl.
Le L : 12,67 €.
Également 
disponible au même 
prix : Rosé.

VIN ROSÉ AOP(2) 
COTEAUX VAROIS 
EN PROVENCE 
L’INSTANT 2025   
“L’ESCARELLE”
13% vol.  
75 cl. Le L : 7,33 €. 
Également disponible  
au même prix : Blanc.

lé
ge

r prononcé

moelle
uxsec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

moelle
uxsec

PERSONNALITÉ

FRUIT

AOP(2) CÔTES DE 
PROVENCE BLANC    

“FAUVETTE”
12,5% vol.  
75 cl.
Le L : 7,93 €. 
Également disponible  
au même prix : Rosé.

5€
,95

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (2) AOP : Appellation d’Origine Protégée. 
  * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. TOUTES NOS PHOTOS SONT DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION. 

9€
,50

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

7€
,60

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,90

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
AOC(6) VIN ROSÉ CÔTES 
DE PROVENCE BIB 
“VALESTREL”
BAG IN BOX®.(3)  
3 L. Le L : 4,83 €.

21€
,95 

(1)

14€
,49

-34%

4
1

5€
,50

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

3€
,63

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,87

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

VIN D'ESPAGNE ROSÉ BIB  
“LA TABLE D'OSCAR”
BAG IN BOX®.(3)  
11,5% vol. 5 L. Le L : 1,38 €. 
Existe aussi : Rouge, blanc ou rosé 
moelleux à un degré d'alcool et prix 
différents.(4)

8€
,65 

(1)

6€
,92

-20%

3
1

VIN MOUSSEUX BRUT BLANC DE BLANCS 
“KRITER”
11,5% vol. 6 x 75 cl (4,5 L). Le L : 4,09 €. 
Existe aussi : Demi-sec ou Rosé.

27€
,90 

(1)

18€
,41

-34%

4
2

VIN MOUSSEUX BRUT BLANC DE BLANCS 
“CHARLES VOLNER”
13% vol. 6 x 75 cl (4,5 L). Le L : 4,03 €. 
Existe aussi : Demi-sec ou Rosé.

25€
,90 

(1)

18€
,13

-30%

3
2

VIN ROSÉ IGP(5) PAYS 
D’OC BLEU DE MER 
EFFERVESCENT    
“BERNARD MAGREZ”
12,5% vol.
75 cl. Le L : 8,13 €.
Également disponible 
au même prix : Blanc de 
blanc (12% vol.).

AOC(6) CHAMPAGNE 
BRUT MILLÉSIMÉ    
“MONTAUDON”
12% vol. 75 cl. Le L : 35,33 €. 
Également disponible au même 
prix : Blanc de noirs et Brut cuvée 
du fondateur.

26€
,50

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

20€
,50

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS* avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

6€

6€
,10

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

4€
,27

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,83

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT
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(3) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture. (4) Voir détails en 
points de vente. (5) IGP : Indication Géographique Protégée. (6) AOC : Appellation d’Origine Contrôlée. (7) Irritant. (8) Produit 
dangereux. Respecter les précautions d’emploi.

LESSIVE(7)  
“X-TRA”
Au choix : Evasion Maroc, Evasion Bora 
Bora ou Evasion Japon.  
2 x 1,98 L + 1,98 L offerts (5,94 L).  
Le L : 3,52 €.

20€
,90

LESSIVE LIQUIDE(7)

“PERSIL”
Au choix : Bouquet de Provence, Douceur 
d'amande, Peaux sensibles ou Eclat 
fraîcheur.  
2 x 1,81 L + 1,81 L offerts (5,418 L).  
Le L : 2,81 €.

15€
,22

LESSIVE LIQUIDE(7)

“X-TRA”
Au choix : Xtra total ou Savon de Marseille.  
3 x 40 lavages 2 x 1,8 L + 1,8 L offerts 
(5,4 L). Le L : 2,89 €.

15€
,60

LESSIVE LIQUIDE(7) 
“LE CHAT”
Bicarbonate x26.  
2 x 1,17 L + 1,17 L offerts (3,51 L). Le L : 4,41 €. 
Également disponible au même prix en variété 
Savon de Marseille sensitive x24.  
2 x 1,08 L + 1,08 L offert (3,24 L)(Le L: 4,78 €).

LESSIVE LIQUIDE(7)(8)     
“MAISON NET”
Au choix : Bicarbonate  
ou Savon de Marseille.
1,845 L (41 lavages).
Le L : 3,01 €. 
Par 2 (3,69 L) : 6,66 € au lieu de 11,10 €.  
Le L : 1,80 €.

LE 1er PRODUIT

5€
,55

LE 2e PRODUIT

1€
,11

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ASSOUPLISSANT 
“SOUPLINE”
Au choix : Grand Air, Hypoallergénique  
ou Lavande.  
1,5 L. Le L : 2,81 €.  
Par 3 (4,5 L) : 8,44 € au lieu de 12,66 €.  
Le L : 1,88 €.

LE LOT DE 3

8€
,44

L'UNITÉ

4€
,22

2+1
OFFERT

LIQUIDE VAISSELLE MAINS(7) 
“L'ARBRE VERT”
Au choix : Aloe Vera, Citron vert, Menthe 
Basilic ou Fleurs de Cerisier.  
2 x 500 ml + 0,500 ml offerts (1,5 L).  
Le L : 2,11 €.

3€
,16

LIQUIDE VAISSELLE MAIN(7)

“PAIC”
Au choix : Parfum pamplemousse, Thym ou Lavande. 
500 ml. Le L : 5,38 €.  
Par 3 (1,5 L) : 5,38 € au lieu de 8,07 €.  
Le L : 3,59 €.

LE LOT DE 3

5€
,38

L'UNITÉ

2€
,69

2+1
OFFERT

RECHARGE LIQUIDE VAISSELLE MAIN 
“BRIOCHIN”
Au choix : Savon noir, Bicarbonate, Fleur d'oranger 
ou Sans parfum  
450 ml. Le L : 5,53 €.  
Par 3 (1,35 L) : 4,98 € au lieu de 7,47 €.  
Le L : 3,69 €.

LE LOT DE 3

4€
,98

L'UNITÉ

2€
,49

2+1
OFFERT

15€
,48
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(1) Irritant. (2) Extrêmement Inflammable. (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l’opération commerciale.

BLOC WC(1) 
“BREF”
Au choix : Power activ' exotic 
océan, Pin ou Hawai.  
150 g. Le kg : 17,47 €.

2€
,62

DIFFUSEUR ELECTRIQUE LIQUIDE  
ANTI-MOUSTIQUES(2) “RAID”
2 kits complets (diffuseurs et recharges)  
+ 1 offert (3) 64 ml + 32 ml offerts (96 ml).  
Le L : 124,90 €.

11€
,99

DONT 0,14 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

FILM ÉTIRABLE    
“ALFAPAC”
50 mètres. 
Par 2 (100 mètres) : 2,03 € au lieu de 3,38 €. 

LE 1er PRODUIT

1€
,69

LE 2e PRODUIT

0€
,34

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DÉGRAISSANT UNIVERSEL AU BICARBONATE  
DE SOUDE MOUSSE ACTIVE MULTI USAGES(1)(3)     
“MAISON NET”
750 ml. Le L : 4,39 €. 
Par 2 (1,5 L) : 4,28 € au lieu de 6,58 €.  
Le L : 2,85 €.  
Également disponible au même prix en Dégraissant 
Marseille mousse active multi Usages, Sesquicarbonate 
mousse active multi usages ou Vinaigre Ménager fruits 
rouges Mousse Active multi Usages. 

LE 1er PRODUIT

3€
,29

LE 2e PRODUIT

0€
,99

-70%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

NETTOYANT(1) 
“AJAX”
Au choix : Fraîcheur muguet, Fraîcheur lavande, 
Cerisier en fleur ou Fraîcheur coquelicots.  
1,25 L. Le L : 1,80 €. Par 3 (3,75 L) : 4,50 €  
au lieu de 6,75 €. Le L : 1,20 €.

LE LOT DE 3

4€
,50

L'UNITÉ

2€
,25

2+1
OFFERT

BRIQUETS(2)(3)     
“BIC”
Snake Maxi x3. 
Par 2 : 3,54 € au lieu de 5,90 €.  
Également disponible en Briquets Léopard 
Mini x3.

LE 1er PRODUIT

2€
,95

LE 2e PRODUIT

0€
,59

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ESSUI-TOUT 
“SOPALIN”
Au choix : Maxi rouleau 
décoloré, ultr’absorb blanc  
ou édition limitée. 8 rouleaux.

6€
,40

SACS POUBELLE 
“ALFAPAC”
Au choix : Lot de 4. 15 sacs x 30L (60 sacs), 
10 sacs x 40L (40 sacs) ou 10 sacs x 50L  
(40 sacs). 4 x 1 pièce (4 pièces).

9€
,90 

(4)

5€
,94

-40%



TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   
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PAPIER HYGIÈNIQUE           

“LOTUS CONFORT”
Rose. 
Le paquet de 18 rouleaux  
+ 6 offerts (24).5€

,65

PAPIER TOILETTE HUMIDE     
“LOTUS”
Au choix : Aloé vera ou Sensitive.
Le paquet de 42 lingettes. 
Par 2 : 2,10 € au lieu de 3,18 €. 

LE 1er PRODUIT

1€
,59

LE 2e PRODUIT

0€
,51

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PROTECTION FEMININE           
“NANA”
Au choix : Ultra goodnight x10, Ultra 
Régulier x16 ou Ultra Régulier plus x14. 
Le Lot de 3 + 1 offert. 
Également disponible au même prix en 
protège lingerie Voile si discret x32 ou 
Normal x34 ou Extra long x24.
Le lot de 3 + 1 offert.

4€
,30

ESSUIE TOUT           

“OKAY EXTRA LONG”
6 + 2 rouleaux offerts (8).5€

,95
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PAPIER HYGIÈNIQUE 
“LE TRÈFLE”
Au choix : Maxi douceur blanc 
ou Ultra care. 12 rouleaux.4€

,77

MOUCHOIRS 
“KLEENEX”
Au choix : The original 4+2, Balsam 
(3+1) ou Ultra Soft (3+1). 4 x 
72 pièces + 2 x 72 pièces offertes 
(432 pièces). Également disponible 
au même prix en format étuis 
Regular 30+6 ou The original 42+6.

3€
,83

GEL DOUCHE 
“CADUM”
Au choix : Surgras Coco, Surgras 
Beurre de Karité, Surgras Miel de 
fleur, Surdoux Lait.  
500 ml Le L : 7,58 €.  
Également disponible au même 
prix et dans le même format Le gel 
lavant dermo-respect ou Crème 
lavande dermo-hydrate.  
Panachage possible entre 
différentes variétés avec des prix 
différents.(1)

3€
,79 2+1

OFFERT

DOUCHE 
“USHUAÏA”
Au choix : Minéraux marins, Orchidée du 
Mexique, Yang de Madagascar, Fève de café du 
Brésil, Gingembre du Sri Lanka, Grenade du 
Maroc, Lait de coco du Polynésie ou Extrait de 
Cèdre de la Réunion. 280 ml Le L : 9,29 €.  

SHAMPOOING  
“ULTRA DOUX DE 
GARNIER”
Au choix : Avocat 
& beurre de karité, 
Trésor de miel, Soleil 
de camomille, Huile 
d'argan & camélia.  
300 ml Le L : 9 €. 

2€
,70

2+1
OFFERT

LT � R

DIFFÉRENTES VARIÉTÉS, LA 
MOINS CHÈRE OFFERTE

B

LT � R

DIFFÉRENTES VARIÉTÉS, LA 
MOINS CHÈRE OFFERTE

B

LT � R

DIFFÉRENTES VARIÉTÉS, LA 
MOINS CHÈRE OFFERTE

B

SHAMPOOING “ELSEVE”
Au choix : Protection couleur  
ou Total repaire 5. 300 ml. Le L : 13 €.   
Également disponible au même prix : Shampooing 
hyaluronique, Hyaluronique pure, Dream long, Huile 
extraordinaire, Après shampooing color vive (250 ml)
(Le L : 15,60 €), ou en Après shampooing hyaluronique 
et dream long (200 ml)(Le L : 19,50 €). 
Panachage possible entre différentes variétés  
avec des prix différents.(1)

RASOIR RECHARGEABLE LABS BODY 
“GILLETTE”
Rasoir + support mural  
+ 2 recharges. 
Également disponible au prix de 
19,82 € avec la même promotion en 
variété Labs neon,Labs gold ou Labs 
ligue des champions rasoir + support 
mural + 1 recharge.

21€
,65

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

12€
,99

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 8€
,66

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

40%
8€

,25,00 

(2)

4€
,95,00

SHAMPOING 
“HEAD & SHOULDERS”
Au choix : Classic, Citrus  
ou Menthol Fresh.
500 ml.  
Le L : 9,90 €. 

-40%

LT � R

DIFFÉRENTES VARIÉTÉS, LA 
MOINS CHÈRE OFFERTE

B

3€
,90

2+1
OFFERT

2€
,60

2+1
OFFERT
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité 
E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à 
l’opération commerciale. TOUTES NOS PHOTOS SONT DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION. 

DÉCOUVREZ ENCORE 
PLUS DE PROMOS 
EN FLASHANT CE CODE.

CHANGES BÉBÉ 
“PAMPERS”
Format Géant. Au choix : Couches Baby Dry T2x58, 
T3x52, T4x45, T4+x42, T5x39, T5+x36, T6x34, 
T6+x32, T7x31 ou T8x28.  Par 3 : 31,70 € au lieu 
de 47,55 €. Également disponible au même prix 
en format Baby Dry Pants T4x41, T5x36, T6x31, 
T7x29 ou T8x26, Baby Dry Night Pants T4x40, 
T5x35, T6x30 ou T7x27, Premium Protection 
T2x54, T3x46, T4x38, T5x33, T6x29 ou T7x28, 
Premium Protection Pants T4x31, T5x29 ou T6x27, 
Harmonie T2x50, T3x44, T4x36, T5x31 ou T6x27.(1)

LE LOT DE 3

31€
,70

L'UNITÉ

15€
,85

2+1
OFFERT

DÉODORANT 
“MENNEN”
Au choix : Tonique, Musk ou 
Marine. 60 ml. Le L : 53,50 €.  
Panachage possible entre 
différentes variétés avec des  
prix différents.(1)

3€
,21

2+1
OFFERT

PRÉSERVATIFS MANIX PURE 
“MANIX”
x10. 
Même promotion disponible 
sur d’autres produits et à des 
prix différents(1) , voir détail en 
magasin.

4€
,50(2)

2€
,70

-40%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME DOUCHE "LES 
PETITS PLAISIRS" (HORS EAUX DE TOILETTE 30ML ET 110ML, BRUMES 
PARFUMÉES PAILLETÉES ET CRÈMES MAINS ET COFFRETS)
Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket 
E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

LT � R

DIFFÉRENTES VARIÉTÉS, LA MOINS CHÈRE 
OFFERTE
B

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME “ELMEX”
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage 
immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable pour l'achat de 2 produits. Panachage possible. L'avantage 
s'applique sur le produit le moins cher.

2+1
OFFERT

Ticket 
E.Leclerc

40%
avec la 
Carte

BROSSE CHEVEUX 
“DISNEY-PIXAR”
Même promotion 
disponible sur d’autres 
produits et à des prix 
différents(1), voir détail 
en magasin.

5€
,99(2)

3€
,59

-40%
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Voir modalités et produits éligibles à l’offre dans le collecteur sur l’application Mon E.Leclerc 
ou sur le site www.e.leclerc. Voir magasins participants sur www.e.leclerc.

COLLECTIONNEZ 
TOUTE LA GAMME

DU 28 AVRIL AU 20 JUIN 2026
DÈS 20 VIGNETTES 

COLLECTÉES*

*Offre réservée aux porteurs
de la carte E.Leclerc

Pour bénéficier de l’offre, recevez 1 vignette tous les 10€ d’achat  
en magasin et sur www.leclercdrive.fr ou pour l’achat d’un produit 
partenaire vignettage.

RETROUVEZ VOS VIGNETTES
SUR L’APPLI MON E.LECLERC 
DANS LA RUBRIQUE “AVANTAGES” 

1234567890
1234567890

Chefclub® & © 2026 SNACKING MEDIA.

Food is fun = On s’amuse en cuisine

MUG AVEC PAILLE MOTIF 
FRUIT    
Mug 600 ml avec paille pivotante  
et motif fruit en pvc.  
Dimension : 10 x 10 x 24 cm.  
Différents motifs disponibles.(1)

MUG EN MÉLAMINE   
290 ml.
Dimension : 8 x H10 cm. 
Différents motifs disponibles.(1) 1€

,20

BOL EN MÉLAMINE   
750 ml.
Dimension : 145 x H170 mm. 
Différents motifs disponibles.(1) 1€

,50

ASSIETTE MÉLAMINE   
Assiette plate diamètre 20 cm. 
Différents motifs disponibles.(1) 

Également disponible en 
diamètre 25 cm au prix de 
1,20 €.

0€
,99

ASSIETTE PLATE
En porcelaine.  
Diamètre : 26,5 cm.  
Décor : Rouge et Bleu ciel.
Autres modèles disponibles 
à différents prix.(1)

2€
,20

LOT DE 150 ASSIETTES 
23 CM BLANC
En carton.
Autres modèles 
disponibles à 
différents prix.(1)

LE LOT

4€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

LE LOT

3€
,74

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,25

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

25%

TOUTES NOS PHOTOS SONT DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION. 

1€
,90
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité 
E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à 
l’opération commerciale.
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LES ANIMAUX

CARAFE FILTRANTE ALUNA  
2,4L + 2 CARTOUCHES

En plastique.
Existe aussi : Pack de 3 cartouches 
filtrantes au prix de 16,90 €.(1)

25€
,90 A (2)

18€
,90

-7€

SET AMOVIBLE  
“INGENIO SIMPLY COOK”

En aluminium. Revêtement antiadhésif. 
Comprend : poêles 22/26 cm, casseroles  
18/20 cm, 1 poignée. Tous feux dont induction.

69€
,99 A (2)

49€
,99

-20€

LOT DE 6 ÉPONGES RÉUTILISABLES
Composition : une surface microfibre  
et une surface grattant.

5€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

4€
,42

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,48

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

25%

 LOT DE 4 BOITES 
EN PLASTIQUE 10L  
“WAVE BOX” 

Dimensions : 37,5 × 26,5 × H15 cm. 
Couvercle et poignée en plastique 
recyclé. 100 % recyclables.
Existe aussi : Lot de 3 boîtes  
24 L au prix de 14,90 €.

11€
,90

SEAU À PEDALE  
+ MANCHE TELESCOPIQUE  
“KIT TURBO”

Franges 100 % microfibre.
Existe aussi : Recharge 
turbo 2 en 1 au prix de 
5,90 €.(1)

EAU DEMINÉRALISÉE
Parfum neutre. Anti-tartre.
3 x 5 L (15 L).
Le L : 0,19 €.2€

,90
LE LOT DE 3

ADAPTÉE AUX 
CHATONS ET 
CHATS DÉLICATS

RTBL

LITIÈRE CRISTAUX FINS 
CHARBON ACTIF

Litière cristaux de gel de silice 
hygiénique et absorbante, grain fin, 
enrichie en charbon actif pour une 
meilleure efficacité anti-odeur.
3,7 L. Le L : 1,53 €.
Par 2 (7,4 L) : 7,91 €  
au lieu de 11,30 €. Le L : 1,07 €.

LE SAC
LE 1er PRODUIT

5€
,65

LE 2e PRODUIT

2€
,26

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

31€
,90

 

26€
,90 EN DIFFÉRÉ(3)

(3)Après remboursement de  

5 € par VILEDA pour l'achat de 
ce produit du 20/01/2026 au 
27/03/2027.
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MACHINE À GLACON “LIVOO”  
Capacité journalière jusqu’à 12 kg / jour. 
9 cubes par cycle de production de 6 à 
13 minutes. 1 taille de glaçons : moyen. 
Capacité du réservoir d’eau 1,2 L. Capacité 
du bac à glaçon 600 g. Indicateur visuel 
de niveau d’eau bas et de réservoir plein. 
Fonction autonettoyante, Couvercle avec 
fenêtre transparente - Accessoire : pelle à 
glace - Dim : 22,2 x 29,4 x 29 cm. 
GARANTIE 24 MOIS.(2)

79€
,99

DONT 8,33 € D’ÉCO-PARTICIPATION

VENTILATEUR SUR PIED 40 CM  
Ventilateur sur pied 40 cm, couleur blanche, 
3 vitesses, 220V - 45W, tête inclinable, 
oscillation horizontale, grille en maille, 
longueur totale du câble 1,5 m (longueur 
extérieure 1,30 m, fil en aluminium, épaisseur 
0,5 mm), base croisée diamètre 60 cm, prise 
de classe 2, moteur en aluminium.

13€
,90

DONT 0,94 €  

D’ÉCO-PARTICIPATION700W

Puissance

20L

Capacité

HxLxP: 26 x44  
x34,5 cm

MICRO-ONDES MONOFONCTION

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(2)

Réf. MW7770
• �Plateau amovible 25,4 cm.
• �5 niveaux de puissance différents.
• �Programme de décongélation en 

fonction du poids et du temps.
• �Minuteur 35 cm.
• �Commandes mécaniques.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.

69€
 

(1)

59€
DONT 3,80 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

-10€
L’ ÉLECTROMÉNAGER

CHARBON DE BOIS 20L  
“GRIL O’BOIS” 
Charbon de bois écoresponsable  
de qualité supérieure.
Le L : 0,25 €.

4€
,90

BRIQUETTE DE CHARBON  
DE BOIS 5KG  
“GRIL O’BOIS” 
Briquette de charbon 
de bois épuré qualité 
supérieur, fort pouvoir 
calorifique, braise très 
longue durée.
Le kg : 0,78 €.

3€
,90

BARBECUE 3 PIEDS D65CM  
“GRIL O’BOIS” 
Barbecue à charbon de bois 
sur 3 pieds, avec 2 roues, taille 
: ø54 × l55,5 × h94 cm, cuve 
ø55 cm, hauteur de cuisson 
75 cm, grille de cuisson ø45 
cm × 4,5 × 4 mm chromée, 
grille à charbon ø35 cm × 
4 × 3 mm galvanisée, pieds 
en acier inoxydable, couleur 
noire.

45€
,90

LA CUISINE D’EXTÉRIEUR

SALON DE JARDIN PERTH 4 PLACES 
“OZALIDE”  
Structure en acier ANTHRACITE.
Accoudoirs en polywood effet bois.  
Table basse avec plateau en verre  
teinté effet marbre.  
Canapé 2 places 115 x 49/63 x 84 cm.  
2 fauteuils : 59 x 49/63 x 84 cm.  
1 table basse ronde : 80 x 40,5 cm.
Garantie 24 mois.(2)

139€
,90

DONT 1,78 € D’ÉCO-MOBILIER

FAUTEUIL RELAX REVEILLE  
VERT SAUGE   
Fauteuil pliant 
multipositions, Structure 
en acier finition epoxy, 
tissus en textilene, coussin 
repose tête.  
Dim. : 160 x 65 x 110 cm.

29€
,90

DONT 0,67 € D’ÉCO-MOBILIER

LE MOBILIER D’EXTÉRIEUR
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(2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de 
la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. 
(3) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (4) Voir détails en points de vente.

L’AUTO ET LE BRICO

LE JARDIN

LAVE-GLACE 
DÉMOUSTIQUANT(3)

Prêt à l'emploi. Nettoie  
et dégraisse.  
5 L. Le L : 0,39 €. 
Par 3 (15 L) : 3,98 € au lieu 
de 5,97 €. Le L : 0,27 €.

LE LOT DE 3

3€
,98

L'UNITÉ

1€
,99

2+1
OFFERT

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

LOT DE 24 PILES ALCALINE LONGLIFE 
POWER

Existe en AA et en AAA au même prix.(4)

9€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

5€
,94

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 3€
,96

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

40%

PARE-SOLEIL VOITURE  
Structure rigide, facile à installer 
et à plier. Fixation par ventouses. 
Permet de limiter la chaleur et 
protège votre habitacle du soleil. 
Taille 140 x 70 cm.  
Également disponible Pare-soleil 
150 x 80 cm au prix de 3,50 €.

2€
,90

BOUGIE CITRONNELLE  
- VASQUE TERRE CUITE 
Bougie parfum citronnelle dans une vasque  
en terre cuite. Mèche extérieure.
Également disponible encens spirale parfum 
citronnelle avec support en terre cuite au prix  
de 3,20 €.

3€
,50

SANGLES POUR AUTO & MOTO 
Différents modèles disponibles.(4)

2€
,50

L’UNITÉ

À PARTIR DE 

RAQUETTE MOUCHES 
ELECTRIQUE  
Dimensions : 46 x 17 cm, 
poids 140 grammes, piles  
2x AA non incluses.  
Différents coloris 
disponibles.(4) 

1€
,99

DONT 0,04 € D’ÉCO-PARTICIPATION

INSECTICIDE SPÉCIAL FOURMIS 
PRÊT A L’EMPLOI 1L (3) 

“BARRIÈRE À INSECTES”
Prêt à l’emploi 1L - Formule innovante permet la 
création d’une structure moléculaire qui encapsule 
et immobilise les fourmis à la manière d’une toile 
d’araignée. Action 100% physique et en quelques 
secondes selon l’espèce d’insecte et sa taille. Sa 
formulation permet d’atteindre les endroits difficiles en 
extérieur ou en intérieur dans toutes les pièces de la 
maison. Sans substance active biocide, ne tache pas, 
ne colle pas, et est sans odeur.

5€
,90

PIÈGE À GUÊPES AVEC 
ATTRACTIF 200 ML(3)  

Piège à guêpes et frelons avec attractif 200 ml. 
Ecologique et réutilisable. Prêt en quelques 
minutes. Il suffit d’ajouter de l’eau et suspendre 
dans un endroit ensoleillé éloigné de votre 
terrasse, rebord de fenêtre…N’attire pas les 
abeilles.  
Également disponible Piège à mouches avec 
attractif au prix de 6,50 €.

6€
,90
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Laponie
Finlande ou Suède
Partez là où les nuits s’illuminent  
et la nature règne !

SÉJOUR 7 NUITS EN LIBERTÉ EN PETIT DÉJEUNER 
Chalet Ounasvaara (Finlande) À partir de 1299€* / pers.

SÉJOUR 7 NUITS MULTI-ACTIVITÉS NEIGE  
EN PENSION COMPLÈTE 
Hôtel Pite Havsbad (Suède) À partir de 1599€* / pers.
Mondi Club Sodankyla (Finlande) À partir de 1599€* / pers.
Club Coralia Laponie Ivalo (Finlande) À partir de 1699€* / pers.
Club Scanditours Luosto (Finlande) À partir de 1799€* / pers.

AU DÉPART DE PARIS.
DE DÉCEMBRE 2026 À MARS 2027  
(SELON LE VOYAGE CHOISI).

AVEC LA CARTE E.LECLERC 
Profitez d’un avantage fidélité  
(maximum 2 personnes par carte)

www.voyages.leclerc

Offre valable à la vente à partir du 09/06/2026 dans la limite des disponibilités. 
En vente uniquement dans les agences VOYAGES E.LECLERC et sur Internet.

à partir de 

1299€*
/personne
(Taxes d’aéroports et de sécurité obligatoires  
et surcharge carburant incluses, révisables)

Organisateurs techniques : Scanditours IM093100010 - Mondial Tourisme IM075110259 - Quartier Libre IM069150007 - Boomerang IM075100400 - Crédit photos : Shutterstock. 
*Prix par personne, à partir de, base chalet standard ou chambre double (selon le voyage choisi), au départ de Paris sur vols réguliers ou spéciaux Transavia, à certaines dates. Transferts, 
bagage, taxes d’aéroports (60 à 190€ à ce jour, selon voyage choisi, révisables) inclus. Non compris, selon séjour choisi : les boissons, les activités optionnelles, le supplément chambre 
individuelle, les dépenses personnelles et les assurances Allianz Travel. Détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particulières de ventes : consulter votre 
agence. Leclerc Voyages IM 094 11 0026 (siège) RCS Créteil B552095812. SA au capital de 64 400€, 26 Quai Marcel Boyer 94200 Ivry sur Seine. Prix établis au 10/03/26.

BAGAGE INCLUS

VIRTUAL - VALISE TROLLEY 2 ROUES 45CM - ABS - BLEU 
“TRAVELS”   
ABS résistant aux chocs, taille  45 cm à 2 roues, canne 
télescopique avec bouton «push», fermeture à glissière zippée 
sécurisée avec cadenas à code incrusté, 1 poignée de portage 
main, aménagement intérieur avec élastiques de maintien, 
doublure intégrale logotypée. Également disponible Valise 
Trolley 8 roues de 55 cm au prix de 19,90 €, de 65 cm  
au prix de 25,90 € et de 75 cm au prix de 29,90 €.  
Différents coloris disponibles.(1)

12€
,90 TOUR DE COU CONFORT  

- BLEU FONCÉ  
“TRAVELS”  
En matière douce avec attache 
à l’avant et anneau d’accroche. 
Différents coloris disponibles.(1)

5€
,90

L’UNITÉ



TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   
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(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative 
au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale.

LA MODE 

LES JEUX DE PLEIN AIR 

LE CAMPING

14€
,95 A(2)

9€
,95

-5€

LE LOT 

LOT DE 3 BOXERS HOMME 
“FREEGUN”                           
Composition : 92% Polyester, 
8% Elasthanne et doublure 
100% Coton.  
Taille : Du S au XXL.  
Coloris : Assortis.(1)

13€
,95 A(2)

8€
,95

-5€

LE LOT 

LOT DE 3 BOXERS JUNIOR 
“FREEGUN”                            
Composition : 92% Polyester,  
8% Elasthanne et doublure 
100% Coton.  
Taille : 8/10 ans au 14/16 ans.  
Coloris : Assortis.(1)

HAMAC GONFLABLE  
Fond textilène.  
Dimension : 130 x 73 cm.

4€
,90

DONT 0,12 € D’ÉCO-PARTICIPATION 

L’UNITÉ

PACK CANNE PRÊT À PÊCHER 
Canne tél en fibre. Longueur 
210 cm, Poignet mousse. Faible 
encombrement.
Moulinet taille 20 garni de nylon  
- Frein avant + 2 leurres montés 
Prêt à pêcher.

9€
,99

FAUTEUIL GONFLABLE  
SEMI-IMMERGÉ  
152 x 99 cm.

6€
,90

DONT 0,22 € D’ÉCO-PARTICIPATION
L’UNITÉ

DAUPHIN MULTICOLOR  
Gonflable - 168 cm.

6€
,99

SAC GLACIÈRE 35L  
Glacière pique nique avec fermeture  
zippée et anses de transport en aluminium.  
Cadre pliable avec fermeture éclair.
Dimension : 48 x 28 x 24 cm.  
Différents coloris disponibles.(1) 
Également disponible Sac à dos glacière  
de 20L au prix de 6,50 € et Sac glacière  
de 30 L au prix de 7,90 €.

5€
,99

GLACIÈRE 25L TROPIC  
Couleur bleu turquoise interieur blanc.
Dimension : 39 x 28,5 x 41,5 cm.
Prévue pour bouteilles 2 L debout.

8€
,90

L’UNITÉ

LOT DE 2 BLOCS RÉFRIGÉRANT  
Dimension : 15 x 8 x 2 cm.

0€
,90

L’UNITÉ

DONT 0,19 € 
D’ÉCO-PARTICIPATION
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PANTALON LARGE MEXICO                          
Composition : 100% Viscose.  
Taille : S/M ou L/XL.  
Coloris : Assortis.(1)

Les Femmes
16€

,95 A (2)

12€
,95

-4€
L’UNITÉ 

14€
,95 A(2)

9€
,95

-5€

L’UNITÉ 

PANTACOURT COTON BOMBAY                         
Composition : 100% Coton.  
Taille : Du M au XXXL.  
Coloris : Assortis.(1)

9€
,95

L’UNITÉ 

Composition : 100% Viscose.  
Taille : TU.  
Coloris : Assortis.(1)

ROBE UNIE BRODÉE                            ROBE INDIENNE IMPRIMÉE                           ROBE INDIENNE IMPRIMÉE                           

ROBE INDIENNE 
EFFET DENIM                                

ROBE COURTE  
RAYONNE    

ROBE BRETELLE  
LARGE   



TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   
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(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative 
au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (3) Panachage 
possible entre les différents coloris d’une même gamme.
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FOUTA LIVIO, MATIS, LOUIS OU PLAIN(3)                               
Composition : 100% Coton.  
Taille : 85 x 170 cm.  
Coloris : Assortis.(1)

14€
,95

L’UNITÉ 

BIGBAG                            
Composition :  
100% Canva.  
Taille : 52 x 31 cm.  
Coloris : Assortis.(1) 6€

,95
L’UNITÉ 

PANIER ARAVOLA TUTTI FRUTTI                             
Composition : Fibres Naturelles.  
Taille : 50 x 20 x 30 cm.  
Coloris : Assortis.(1)

9€
,95

L’UNITÉ 

PANIER ARAVOLA LUXE TUTTI 
FRUTTI                             
Composition : Fibres Naturelles.  
Taille : 50 x 25 x 30 cm.  
Coloris : Assortis.(1)

12€
,95

L’UNITÉ 

PANIER LIBERTY                              
Composition : Fibres 
Naturelles.  
Taille : 45 x 20 x 35 cm.  
Coloris : Assortis.(1)

6€
,95

L’UNITÉ 

PANIER BELO                               
Composition : Fibres 
Naturelles.  
Taille : 40 x 20 x 30 cm.  
Coloris : Assortis.(1)

PAREO(3)                               
Composition : 100% Rayonne.  
Taille : TU.  
Coloris : Assortis.(1) 
Plusieurs modèles au choix.(1)

9€
,95

L’UNITÉ

1 ACHETÉ
= 

1 OFFERT

9€
,95

1 ACHETÉ 

= 

1 OFFERT

L’UNITÉ

9€
,95

L’UNITÉ 

FOUTA ÉPONGE 
CARAIBES                                 
Composition :  
100% Coton.  
Taille : 90 x 170 cm.  
Coloris : Assortis.(1)
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SERVIETTE DE 
PLAGE MICRO POP 
220 MG                              
Composition :  
100% Polyester.  
Taille : 75 x 150 cm.  
Coloris : Assortis.(1)

9€
,95

L’UNITÉ 

SERVIETTE DE 
PLAGE MICRO  
ADULTE                               
Composition :  
100% Polyester.  
Taille : 90 x 170 cm.  
Coloris : Assortis.(1) 12€

,95
L’UNITÉ 

SERVIETTE DE PLAGE 
DOUBLE MICRO                                
Composition : 100% 
Polyester.  
Taille : 140 x 170 cm.  
Coloris : Assortis.(1)

12€
,95

L’UNITÉ 

DRAP DE PLAGE 
400GR VELOURS                               
Composition :  
100% Coton.  
Taille : 90 x 170 cm.  
Coloris : Assortis.(1)

16€
,95

L’UNITÉ 

DRAP DE PLAGE 
470GR VELOURS                                
Composition :  
100% Coton.  
Taille : 100 x 175 cm.  
Coloris : Assortis.(1)

12€
,95

L’UNITÉ 

DRAP DE PLAGE 
400GR VELOURS                                 
Composition :  
100% Coton.  
Taille : 90 x 170 cm.  
Coloris : Assortis.(1)

14€
,95

DONT 0,14 € D’ÉCO-MOBILIER  

RIDEAU À OEILLETS 140X240 
ISADORA OU NAYA     
Composition : 73% Polyester, 
11% Coton, 8% Viscose, 6% 
Polyamide et 2% Acrylique. 
Taille : 140 x 240 cm. 
Coloris : Naturel.                         

16€
,95

DONT 0,43 € D’ÉCO-MOBILIER  

RIDEAU À OEILLETS 140X260 
EFFET LIN CODY   
Composition : 100% polyester. 
Taille : 140 x 260 cm.
Coloris : Lin. 
Également disponible au même 
prix : Rideau à passants cachés.                              

9€
,95

DONT 0,30 € D’ÉCO-MOBILIER  

COUSSIN 45X45  
NAYA OU ISADORA   
Composition :  Enveloppe : 
70% polyester, 14% coton  
8% viscose, 7% polyamide  
et 1% acrylique. 
Taille : 45 x 45 cm. 
Coloris : Ocre.                            

12€
,95

DONT 0,30 €  

D’ÉCO-MOBILIER
L’UNITÉ 

COUSSIN DE SOL 50X50  
TWILY     
Composition : 60% Coton  
et 40% Polyester. 
Taille : 50 x 50 x 10 cm.
Coloris : Lin, Sauge ou Gris.                           

LE LINGE DE MAISON

6€
,95

L’UNITÉ



TOUTES NOS PHOTOS SONT  
DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION.   
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(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative 
au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale.

PARURE 3 PIÈCES 240X220 
MICRO UNIE LAVEE LIAM 
Composition : 100% Polyester.  
Coloris : Blanc, Ivoire, Caramel 
ou Cédre.                          

11€
,95

DRAP HOUSE 140X190 CM 57 
FILS GAZE DE COTON ANGELIA
Composition : 100% Coton.  
Coloris : Kaki ou Blanc.

13€
,95

DRAP HOUSE 160X200 CM 57 
FILS GAZE DE COTON ANGELIA 
Composition : 100% Coton.  
Coloris : Kaki ou Blanc.                            

34€
,95 A(2)

29€
,95

-5€

PARURE 3 PIÈCES 240X220 
CM RELIEF UNI CLARA  
Composition : 100% Coton.  
Coloris : Naturel ou Cèdre.                          

39€
,95 A(2)

34€
,95

-5€

PARURE 3 PIÈCES 260X240 
CM RELIEF UNI CLARA 
Composition : 100% Coton.  
Coloris : Naturel ou Cèdre.                             

29€
,95 A(2)

26€
,95

-3€

PARURE 3 PIÈCES 240X220 
CM 57 FILS VICTOIRE  
Composition : 100% Coton.  
Coloris : Naturel ou Sauge.                        

34€
,95 A(2)

29€
,95

-5€

PARURE 3 PIÈCES 260X240 
CM 57 FILS VICTOIRE
Composition : 100% Coton.  
Coloris : Naturel ou Sauge.                         

39€
,95 A(2)

29€
,95

-10€

PARURE 3 PIÈCES 240X220 CM 
57 FILS GAZE DE COTON ANGELIA 
Composition : 100% Coton.  
Coloris : Kaki ou Blanc.                            

44€
,95 A(2)

34€
,95

-10€

PARURE 3 PIÈCES 260X240 CM 
57 FILS GAZE DE COTON ANGELIA                
Composition : 100% Coton.  
Coloris : Kaki ou Blanc.                      

7€
,95

L’UNITÉ 

COUVRE LIT 180X220 CM ADÈLE                                 
Composition : 87% Coton  
et 13% Polyester. 
Également disponible : 220 x 240 
cm au prix de 12,95 € et 240 x 260 
cm au prix de 16,95 €.  
Coloris au choix.(1)

29€
,95
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TAPIS 50X80 CM HOME PASSION      
Composition : Dessus : 100% polyamide  
et Dessous : 100% latex.
Coloris : Rouge.
Également disponible au prix de 6,95 € : 
50 x 120 cm.                   

4€
,95

DONT 0,08 €  

D’ÉCO-MOBILIER 

TAPIS 50X80 CM FAMILIA       
Composition : Dessus : 100% 
polyamide et Dessous : 100% latex.
Coloris : Gris.
Également disponible au prix de 
6,95 € : 50 x 120 cm.                   

4€
,95

DONT 0,08 € D’ÉCO-MOBILIER 

TAPIS 50X80 CM MAISON DE CAMPAGNE        
Composition : Dessus : 100% polyamide  
et Dessous : 100% latex.
Coloris : Rouge.
Également disponible au prix de 6,95 € : 
50 x 120 cm.                   

6€
,95

DONT 0,08 € D’ÉCO-MOBILIER 

TAPIS 45X75 CM JADE         
Composition : Dessus 100% Polyester  
et Dessous 100% Caoutchouc. 
Coloris : Imprimé Jade.
Également disponible au prix de 12,95 € :  
45 x 120 cm.                   

6€
,95

DONT 0,08 € D’ÉCO-MOBILIER 

TAPIS 45X75 CM JOAN         
Composition : Dessus 100% Polyester  
et Dessous 100% Caoutchouc. 
Coloris : Naturel.
Également disponible au prix de 12,95 € : 
45 x 120 cm.                   

6€
,95

DONT 0,08 € D’ÉCO-MOBILIER 

TAPIS 45X75 CM ARDÉNIA          
Composition : Dessus 100% Polyester  
et Dessous 100% Caoutchouc. 
Coloris : Imprimé Ardénia.
Également disponible au prix de 12,95 € : 
45 x 120 cm.                   

6€
,95

DONT 0,08 € D’ÉCO-MOBILIER 

TAPIS 45X75 CM BIZANCIA           
Composition : Dessus 100% Polyester  
et Dessous 100% Caoutchouc. 
Coloris : Naturel ou Gris.
Également disponible au prix de 12,95 € : 
45 x 120 cm.                   

4€
,95

DONT 0,08 €  
D’ÉCO-MOBILIER 

4€
,95

DONT 0,08 € D’ÉCO-MOBILIER 

TAPIS 50X80 CM MATHILDA            
Composition : Dessus 100% Polyamide 
et Dessous 100% Latex. 
Coloris : Gris.
Également disponible au prix de 6,95 € : 
50 x 120 cm.                   
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12€
,95

DONT 0,08 € D’ÉCO-MOBILIER 

TAPIS 45X120 CM GREEN 
BISTROT      
Composition : 100% PVC. 
Coloris : Imprimée Green 
Bistrot.                   

12€
,95

DONT 0,08 € D’ÉCO-MOBILIER 

TAPIS 45X120 CM  
SALOU 
Composition : 100% PVC. 
Coloris : Naturel.                            

3€
,95

LE LOT 

GANT + MANIQUE GOURMET      
Composition : Enveloppe :  
65% coton et 35% polyester 
interieur : 100% polyester. 
Taille : 18 x 30 cm / 19 x 19 cm.  
Coloris : Cèdre, Naturel ou Mocha.                           

4€
,95

LE LOT 

TABLIER + POCHE 
GOURMET        
Composition :  
65% Coton et  
35% Polyester.  
Taille : 60 x 84 cm. 
Coloris : Cèdre, Naturel  
ou Mocha.                         

4€
,95

LE LOT 

TORCHON X3 GOURMET         
Composition : 65% Coton  
et 35% Polyester.
Taille : 50 x 70 cm. 
Coloris : Cèdre, Naturel  
ou Mocha.                          

NAPPE CHARLINE       
Composition : 100% Coton.
Taille : 140 x 240 cm. 
Coloris : Cedre, Naturel  
ou Mocha.                         

4€
,95

LE LOT 

ESSUIE-MAIN X2 GOURMET       
Composition : 100% Coton.
Taille : 50 x 50 cm. 
Coloris : Cèdre/Blanc, Naturel/
Blanc ou Mocha/Blanc.                           

12€
,95

L’UNITÉ

1
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Réalisation  RCS 819 899 485 SARREGUEMINES - 26G112G - Imprimeur : Walstead ROTOCOBRHI. Ces offres sont valables pendant toute la durée de 
l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante 
pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le 
prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

POUR TOUTE INFORMATION : R www.e.leclerc
 R ou en appelant  

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts 
gérées durablement, et dont la production est certifiée selon un 
Système de Management Environnemental (certification ISO14001  
ou Emas).

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales 
de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en 
magasin.

159€
 

(1)

99€ -60€

TRAMPOLINE 

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(2)

Ø : 244 cm.  
Hauteur : 242 cm.   
Structure en métal galvanisé.  
Avec filet intérieur de sécurité.   
Utilisation recommandée dès 6 ans.   
Poids max. utilisateur : 110 kg.

 • 04 : MANOSQUE(1)(4)(6)(11)(12)  04 92 70 63 63 RCS 489 285 437 MANOSQUE  

• 05 : GAP(4)(11)(12)  04 92 52 52 30 RCS 513 287 383 GAP

• 06 : CANNES LA BOCCA(1)(3)(4)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(15)(16)(17)  04 92 19 47 80 RCS 531 986 784 CANNES - GRASSE(1)(16)  04 97 05 27 27 RCS 440 237 667 GRASSE - LA COLLE SUR LOUP(1)(3)(6)(8)(11)(12)(13)(15)(16)  04 92 02 50 50 RCS 393 270 442 ANTIBES  
- LE CANNET(1)(2)(3)(4)(5)(6)(7)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(15)(16)(17)(18)(20)  04 92 18 68 68 RCS 419 649 520 CANNES - LE CANNET-ROCHEVILLE(1)(2)(3)(4)(5)(6)(7)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(14)(15)(17)(18)  04 92 18 77 67 RCS 519 398 119 CANNES  

- NICE ST-ISIDORE(1)(4)(6)(13)(16)(17)  04 93 18 35 50 RCS 334 895 935 NICE - NICE SAINT ROCH(1)(2)(3)(4)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(14)(15)(16)(17)(18)(20)(22)  04 97 12 69 50 RCS 383 033 586 NICE  
- VALLAURIS(1)(3)(4)(6)(8)(9)(12)(13)  04 97 28 85 50 RCS 789 123 148 ANTIBES - VENCE(1)(2)(3)(4)(5)(6)(8)(10)(11)(12)(13)(15)(16)(17)(19)(20)  04 93 24 52 52 RCS 480 034 388 VENCE 

• 07 : AUBENAS(1)  04 75 88 42 00 RCS 387 020 522 AUBENAS 

 • 13 : ARLES(1)(17)  04 90 99 09 00 RCS 497 630 459 TARASCON - ISTRES(1)(4)(11)(12)(13)(16)(17)  04 42 11 15 00 RCS 385 235 239 SALON DE PROVENCE - PLAN DE CAMPAGNE(1)(2)(3)(4)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(14)(15)(16)(17)(19)(20)  04 42 02 91 91  
RCS 511 273 401 AIX EN PROVENCE - MARIGNANE(5)(13)(16)  04 42 31 00 10 RCS 339 491 078 AIX EN PROVENCE - MARSEILLE(1)(6)(16)(17) (Sormiou)  04 96 14 07 30 RCS 452 407 778 MARSEILLE  

- MEYRARGUES(1)(2)(3)(4)(5)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(16)  04 42 28 18 00 RCS 533 329 868 AIX EN PROVENCE - SALON DE PROVENCE(5)(6)(9)(11)(12)(15)(20) (Magasin ouvert le dimanche de 8h45 à 12h30)  04 90 17 21 00 RCS 442 570 230 SALON DE PROVENCE 

 • 20 : AJACCIO BALEONE*(1)(6)  04 95 50 47 50 RCS 809 720 337 AJACCIO - AJACCIO ROCADE*(1)(2)(3)(6)(16)  04 95 23 94 00 RCS 439 357 641 AJACCIO - ALERIA*(1)(2)(3)(4)(5)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(14)(15)(16)(17)(18)  04 95 57 12 43 RCS 391 479 037 BASTIA 
- ALISTRO*(8)  04 95 38 80 24 RCS 309 718 682 BASTIA - BASTIA FANGO*(1)(2)(3)(5)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(15)(16) (Vallée du Fango Quartier de l’Annonciade)  04 95 34 05 30 RCS 538 577 933 BASTIA - FOLELLI*(16)  04 95 59 70 20 RCS 448 439 794 BASTIA  

GRAND BASTIA*(16)  04 95 30 14 50 RCS 344 125 984 BASTIA - GHISONACCIA*(2)(3)(8)(16)(18)  04 95 56 52 30 RCS 333 707 933 BASTIA - ÎLE ROUSSE*(1)(5)(7)(9)(13)(16)(18)(20)  04 95 63 03 33 RCS 493 420 376 BASTIA  
- OLETTA*(1)(3)(5)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(15)(16)(17)  04 95 55 55 25 RCS 533 217 766 BASTIA 

• 26 : MONTELIMAR(1)(6)  04 75 00 75 40 RCS 349 891 523 MONTELIMAR - SAULCE SUR RHÔNE(1)(2)(3)(4)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(14)(15)(22)  04 75 62 11 00 RCS 505 306 464 ROMANS S/ISÈRE 

• 30 : ALES(1)(3)(6)(9)(11)(13)(17)  04 66 56 80 00 RCS 326 046 224 NIMES - LES ANGLES(1)(5)(6)(12)(15)(17)(18)  04 90 15 23 00 RCS 388 759 342 NIMES

 • 83 : BRIGNOLES (RN7 Quartier St Jean)  04 94 72 63 64 RCS 335 109 674 DRAGUIGNAN - COGOLIN(1)(4)(6)(16)  04 94 55 09 20 RCS 519 937 908 FREJUS - LA CRAU(1)(2)(3)(4)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(15)(16)(17)(19)(20)  04 22 59 07 80 RCS 901 996 553 TOULON  
- HYÈRES(1)(3)(6)(8)(9)(11)(13)(15)(16)(17)  04 94 12 56 70 RCS 347 458 085 TOULON - LA SEYNE SUR MER - LES SABLETTES(1)(3)(4)(5)(6)(8)(9)(11)(12)(14)(15)(16)(17)  04 98 00 27 70 RCS 433 851 300 TOULON  

- LA SEYNE SUR MER(1)(3)(8)(9)(13)(15)(16)(20) (Quartier lery)  04 94 11 01 40 RCS 433 973 062 TOULON - SAINT RAPHAEL(6)(12)(15)  04 94 19 51 70 RCS 401 096 698 FREJUS  
- MONTAUROUX(1)(4)(6)(12)(16)  04 94 60 43 00 RCS 532 247 913 DRAGUIGNAN - LE LUC  04 94 50 07 30 RCS 315 737 114 DRAGUIGNAN - TOULON(1)(2)(3)(4)(6)(9)(10)(11)(12)(13)(14)(15)  04 98 00 98 20 RCS 513 376 806 TOULON 

• 84 : APT(3)(6)(8)  04 90 74 05 04 RCS 330 221 110 AVIGNON - AVIGNON(1)(2)(3)(4)(5)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(14)(15)(17)(18)(20) 10 Avenue Eisenhower  04 90 85 14 18 RCS 509 619 920 AVIGNON - BOLLÈNE  04 90 51 36 00 RCS 391 219 987 CARPENTRAS  
- CARPENTRAS(6)(16)  04 90 63 16 83 RCS 399 410 919 CARPENTRAS - MORIÈRES LES AVIGNON(1)(2)(3)(4)(5)(6)(8)(9)(10)(11)(12)(13)(15)(17)(19)(20)(21)  04 90 33 55 55 RCS 325 158 756 AVIGNON

*offres disponibles du 3 au 13 juin 2026

(1) Pas d’offre promotionnelle Textile. (2) Pas d’offre promotionnelle Bazar. (3) Pas d’offre promotionnelle Multimédia. (4) Pas d’offres promotionnelles Fleurs et Plantes. (5) Pas d’offre promotionnelle sur le pétrole Clam.  
(6) Pas d’offre promotionnelle sur le Gros électroménager. (7) Pas d’offre promotionnelle sur la Boulangerie/Pâtisserie. (8) Pas d’offre promotionnelle sur la téléphonie. (9) Pas d’offre promotionnelle Culturel. (10) Pas d’offre promotionnelle sur le jardin.  

(11) Pas d’offre promotionnelle sur les meubles. (12) Pas d’offre promotionnelle sur Cycles. (13) Pas d’offre promotionnelle sur les chaussures. (14) Pas d’offre promotionnelle sur la poissonnerie.  
(15) Pas d’offre promotionnelle sur l’outillage de jardin motorisé. (16) Ne dispose pas de terminal de cuisson certifié BIO.  

(17) Pas d’offre promotionnelle sur la puériculture. (18) Pas d’offre promotionnelle sur le gaz.  
(19) Pas d’offre promotionnelle sur le Petit électroménager. (20) Pas d’offre promotionnelle sur les Plantes de jardin et d’extérieur.  

(21) Pas d’offres promotionnelle sur le non alimentaire. (22) Pas d’offre promotionnelle sur les rayons traditionnels.


